
oBě!NA PREDDVoR
Župnľ

Šrruxl:
DATIJM:

4t0-002212019-169/13
9. november 2019

občinski svet občine Pľeddvor
Dvorski trg 10

4205 Prcddvor

Zadeva: odlok o prcračunu občine Preddvor za leto 2o2o - druga obravnava

PRAVNA PoDlÁGA

NAMEN:

PREDLAGATELI:

PRIPRAVUAVEC:

FINANčNA SREDSTVA:

Zakon o javnih financah (Uradni list Rs, št. LL|}}LL_UPB4 s
spremembami), Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.
94|07-UPB2 s spremembami) in 16. člen Statuta občine
Preddvor (Uradno glasilo občine Preddvor, št. 8/09 in 1/11).

Informiranje članov občinskega sveta občine Preddvor s
predlogom odloka o proračunu občine Preddvor za leto 2020 in
sprejem predloga.

Żupan, Rok ROBLEK

uprava občine Preddvor

odlok o proračunu občine za leto 2020 opredeljuje porabo
sredstev za financiranje javne porabe in drugih nalog občine v
letu 2020, ob upoštevanju predvidenih prihodkov ter obveznosti
in nalog.



OBRA'ZLOZITEV:

Predlog proračuna za leto 2020 je upošteval izhodišča osnutka proračuna, obravnavanega na
seji dne 13.11.2019. Zajema na seji predlagane spremembe in realneje ocenjene projekte.

Na prihodkovni strani so napram osnutku, prihodki zmanjšani za 222.750 €. Navajamo
veĘe spremembe prihodkov:

- izločitev prodaje stanovanja v Valičevi vili za 100.000 €;
- zmanjšanje vrednosti prihodkov iz naslova projekta nogometni center Preddvor za

45.000 € in
- zmanjšanje sredstev iz državnega proračuna za ĺnvestic'lje, Vezano na projeK Ureditev

okoliće iězera črnava v Preddvoiu v višini 91.250 €.

Na odhodkovni strani so odhodki napram osnutku povečani, za4o7.25oC.

Spodaj so podane najveĘe spremembe na posameznih proračunskih postavkah:

- PP 01000 _ povečanje Plač delavcev občinske uprave _ 32.760 €;- PP 01073 _ dodan nov projekt Preureditev občinske stavbe - 50.000 €;
- PP 47049 _ zmanjšanje na projektu ureditve okolice jezera Crnava _ 87.624 €;
- PP 47045 - ponovna vključitev láS Bogastvo narave _ 76.464 €;
- PP 47047 - povečanje l_AS Zelena naselja - 29.000 €;
- PP 70007 - dodana postavka Investicije osnovnega zdravstva - 2.000 €;
- PP 81008 - dodana postavka Spoftna dvorana Preddvor - 80.000 €;
- PP 90000 - povečanje, realneje ocenjeni izdatki programov vrtca _ 25.000 €;
- PP 91000 _ povečanje investicĺj v osnovno šolo zaradi sanacije radona - 10.000 €;- PP 91006 - povečanje, realneje ocenjeni izdatki na prevozih otrok - 17.500 €;
- PP 01049 _ povečanje stroškov vzdrževanja za objeK na Beli - 9.000 €;
- PP 45020 - dodan nov projekt Ureditev Solske ulice - t2.932 €;
- PP 45026 - dodan nov projekt Cesta Hrib - 2L.82Ĺ €;
- PP 52011 - povečanje Ravnanja z odpadno vodo - 10.600 €;
- PP 52018 - dodana nova postavka Kanalizacija Bašelj rrzhod - 40.000 €;
- PP 52028 - dodana nova postavka Kanalizacija Potoče _ 42.500 €;
- PP 63006 - povečanje posJavke za Vodovodna omrežja - 45"000 €;
- PP 81007 - povečanje za Sportni park Preddvor _ 23.744 c.

Prenos sredstev na dan 3t.L2.20L9, v višini 750.000 €, je ocenjena vrednost, glede na do
Z9.LL.20L9 prejetih računov in iz naše strani izdanih računov z zapadlosĘo do 3]..12.20t9.

oBČlNA PREDDVoą Dvorski tę 10, 4205 Preddvor' tel. 04 / 275 'lo oo, teľ,< 04 t 275 10 20 2



PREDLOG SKLEPA:
Predlagam, da občinski wet občine Preddvor v drugi obravnavi razpravlja o predlagani obliki
odloka o proračunu občine Preddvor za leto 2020 v predlaganem besedilu s prilogami in
spĘme naslednji sklepl

občinski svet občine Prcddvor sprcjme odlok o prcračunu občine Prcddvor za leto
2020 (od'l.267l2o19) v drugĺ obravnavi v predlaganem besedilu s prilogami.

o\a\
Ilo'ł





Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB_UPB,
76108,79109, 51l1o, 40l12-zUJF, 14|15-ZUUJFO, 11l18-zsPDSLS-1 in 30/18), 29. člena
Zakona o javnĺh financah (Uradni list RS, št" 11111-UPB, 141l3-popr., 101l13, 55/15-ZFisP,
96/15-ZlPRs1617 in 13ĺ18) in 16. člena Statuta občine Preddvor (Uradno glasilo občine
Preddvor, št. 13/18-UPB) je občinski svet občine Preddvor na 

-. 
seji, dne _._. 2019 sprejel

ODLOK
o proraěunu občine Preddvor zaleto 2o2o

1. sPLoŠNA DoLocBA
1. člen

(vsebina odloka)
S tem odlokom se za občino Preddvor za leto 2020 določajo proračun, postopki izvrševanja
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v
nadaljnjem besedilu: proraěun).

2. V!Š!NA SPLoŠNEGA DELA PRoRACUNA lN STRUKTURA PoSEBNEGA DELA
PRORACUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

(1) Vsplošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do
ravni kontov.

(2) Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV !N ODHODKOV v€
Sku pina/Podsku pi na kontov/Konto/Podkonto Proraöun leta2020

l. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.765.535
TEKoČl PRlHoDKl (70+71) 3.267.259

70 DAVtNt PR|HODK| 2]81230
700 Davki na dohodek in dobiček
703 Davkina premoŽenje
704 Domačidavki na blago in storitve
706 Drugi davki

71 NEDAVČNl PRlHoDKl
710 UdeleŽba na dobičku in dohodkiod premoŽenja
711 Takse in pristojbine
712 Globe in druge denarne kazni
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 Drugi nedavěni prihodki

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prĺhodki od prodaje osnovnih sredstev
721 Prihodki od prodaje zalog

73 PREJETE DONACIJE
730 PĘete donacije iz domačih virov
731 PĘete donacĺje iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih ĺnstitucij
741 Prejeta sredstva izdržavnega proračuna iz sredstev proračuna EU

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij

2.417.230
293.800
70.200

0
486.029
337.629

4.500
30.700
13.200

100.000
93.000

0
0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 93.000
0
0
0

405.276
405.276

0
0
0

stran L od 5



ll. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.515.535
40 TEKOÖT ODHODKT 1.149.446

400 Plače in drugi izdatkizaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 lzdatkiza blago in storitve
403 Plačila domatih obresti
409 Rezerve

41 TEKOTI TRANSFERI
410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 Drugitekočidomačitransferi
414 Tekoči transferi v tujino

42 INVESTICIJSKIODHODKI
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

43 INVESTICIJSKITRANSFERI

432 lnvesticijskitransferiproraöunskimuporabnikom

lll. PRoRAČUNSKlPRlMANJKLJAJ(l.-ll.)

249.748
40.455

819.243
0

40.000
1.330.453

68.703
849.000
95.876

316.874
0

1.998.636
1.998.636

37.000
431 lnvesticijskitransferi pravnim in fiz. osebam, ki niso proračunski uporabniki 10.000

27.000

-750.000

B. RAoUN FINANGNIH TERJATEV lN NALoŽB
Skupi nalPodsku pina kontov/Konto/Podkonto

IV. PREJETA VRATILA DANIH POSOJIL IN
PRoDAJA KAP|TALSK|H DELEŽEV G50+751+752) o

75 PREJETA VRATILA DANIH POSOJIL O

750 Prejeta vraěila danĺh posojil
751 Prodaja kapitalskih deleŽev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA PosoJlLA lN PoVEČANJE
KAPlTALsKl H DELEŽEV G40+ 441 + 442+ 443)
DANA PosoJlLA lN PoVEČANJE KAPITALSK|H DELEŻEV 0
440 Dana posojila 0
441 Povečanje kapitalskih deleŽev in finančnih naloŽb 0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
443 Povečanje namenskega premoŽenja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava,
ki imajo premoŽenje v svoji lasti 0

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAP|TALSK|H DELEŽEV (lV.-V.) o

c. RAčUN FINANclRANJA

Proračun leta2020

0
0
0

VI

Sku pina/Podskupina konto/Konto/Podkonto Proračun leta2020

Vll. ZADoLŽEVANJE (500) o

o
500 Domače zadolŽevanje 0

Vlll. oDPLAČ|LA DoLGA (55o) o
o

550 odplačila domaěega dolga

lX' PoVEÖANJE (ZMANJŠANJE) sREDSTEV NA RAÖUNlH (l.+lV.+Vll.-ll.-V"-Vlll.) -75o.ooo

X. NETo ZADoLŽEVANJE (Vll.-Vlll.)

stran 2 od 5



Xl. NETO FINANCIRANJE (Vl.+Vll.-Vlll.-lX.) 750.000

STANJE SREDSTEV NA RAČUN|H DNE 31.12.2019 750.000

(3) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe
in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov oběinskih proračunov.
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte,
določene s predpisanim kontnim načrtom.

(4) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in naěrt razvojnĺh
programov sta prilogĺ k temu odloku in se objavita na spletni strani občine Preddvor.

(5) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. PosToPKt lzvRŠEVANJA PRoRAGUNA
3. člen

(izvrševanje proračuna)
(1) V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta.
(2) Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in

podzakonskimi predpisi, izdanimi na njegovi podlagi in tega odloka.
(3) Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke - konta.
(4) Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z

veljavnim proračunom.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih V prvem stavku prvega odstavka
43. člena ZJF in prvem odstavku 80. člena ZJF, tudi.

poŽarna taksa, ki se lahko porabi za investicĺje v poŽarno varnost;
okoljska dajatev za onesnaŽevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, ki se
lahko porabi za gradnjo infrastrukture namenjene čiščenju in odvajanju odpadnih
voda, ravnanj s komunalnimi odpadki in odlaganju odpadkov;
prihodki iz naslova komunalnega prispevka za gradnjo gospodarske javne
infrastrukture in
pristojbina za vzdĺževanje gozdnih cest, ki se porabi za vzdrževalna dela na gozdnih
cestah v dżavnĺh in zasebnih gozdovih.

Če se po sprejemu proračuna vplača namenskĺ prejemek, ki zahteva sorazmerni izdatek, ki v
proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini dejanskih prejemkov povečata
obseg prihodkov in odhodkov proračuna.

5. člen
Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni v proračunu in če
so izpolnjeni vsi z zakonom ali drugim aktom predpisani pogoji.
Uporabniki sredstev proračuna morajo izvrševati naloge v mejah postavk proračuna.
Nabava opreme, investicijska in vzdževalna dela morajo biti oddana s pogodbo, izvajalci
pa izbrani na podlagi javnega razpisa ali v skladu z določili Zakona o javnem naročanju.
Javni razpĺs se objavi na portalu javnih naročil v skladu z Zakonom o javnih naročilih.

6. ělen
(1) za izvrševanje proračuna je odgovoren Župan občine Preddvor" Żupan najmanj dvakrat

letno poroča občĺnskemu svetu o izvrševanju proračuna. občinski svet občine Preddvor
ali Nadzorni odbor lahko zahtevata skrajšana poročila v primeru, da ocenita, da je to
potrebno.

(1)

(2)

(3)

stran 3 od 5



(2) odredbodajalec proračuna je Župan, ki lahko pismeno pooblasti tudi druge osebe.

7" člen
(prerazporejanje pravic porabe)

(1) osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proraěun, spremembe
proračuna ali rebalans proračuna za leto izvrševanja.

(2) o prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna odloča Župan.
Prerazporeditev sredstev proračuna oziroma posamezne postavke proračuna je možna
na račun ustreznega zmanjšanja druge postavke proračuna.

(3) Župan lahko prerazporedi sredstva:
- če nastanĄo za to utemeljeni razlogi,
- če se na določenih kontih izkažejo prihranki, na drugih pa nastane potreba po

dodatnih sredstvih,
- če to narekuje dinamika izvĄaĄa ĺnvesticij in njihova realizacrya.

(4) o prerazporeditvah sredstev Župan obvesti občinski svet.

8. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

(1) Župan lahko spreminja vrednost projektov v naěrtu razvojnih programov. Projekte, katerih
izhodiščna vrednost se spremeni za več kot20o/o, mora predhodno potrditi občinski svet.

(2) Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz
predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi
proračuna.

(3) Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega
sveta.

9" člen
(proračunski skladi)

(1) Proračunski sklad je rezervni sklad, oblikovan po Zakonu o javnih financah.
(2) Proračunska reze^la se v letu 2020 oblikuje v višini določeni v posebnem delu

proračuna. Sredstva proračunske rezerve se uporabljĄo za financiranje izdatkov za
odpravo posledic naravnih ali drugih nesreč, ki jih povzročijo naravne sile ali ekološke
nesreče.

(3) o porabi sredstev odloča s sklepom Župan do višine 50% v proračunu predvidene
proračunske rezerve. o porabi sredstev Župan obvešča občinski svet s pisnimi poročili. o
porabi sredstev nad 50% v proračunu predvidene proračunske rezerve odloča občinski
svet s posebnim odlokom.

10' člen
(spremembe pri prevzemanju obveznosti)

(1) Če se med proraěunskim letom zaradi nastanka novih obveznosti iz proračuna ali
spremenjenih gospodarskih gibanj povečajo odhodki ali zmanjšajo prihodki proračuna,
lahko Župan za največ 45 dni zadži izvajanje posameznih izdatkov tako, da:
- ustavi prevzemanje obveznosti,
- predlaga podaljšanje pogodbenih rokov plačil,
- ustavi prerazporejanje proračunskih sredstev, potrebno zaradi prevzemanja

obveznosti.
(2) o odločitvi iz prvega odstavka tega člena Župan obvesti občinski svet takoj po njenem

sprejetju"

11. člen
(predplačila)

(1) Dogovarjanje predplačilje moŽno izjemoma na podlagi predhodnega zavarovanja.

stran 4 od 5



(2) obveznosti v breme občinskega proračuna se poravnajo v pogodbenih rokih, razen ob
koncu leta, ko se obveznosti, ne glede na rok pogodbe ne prenašajo v naslednje leto v
primeru, da je bilo blago Že dobavljeno in storitev opravljena v skladu s pogodbami.

12. člen
(prosta sredstva)

S prostimi denarnimi sredstvi na računih opravlja Župan. Prosta denarna sredstva se lahko
nalagajo v Banko Slovenije, hranilnice, banke in dżavne vrednostne papirje ob upoštevanju
načela varnosti, likvidnosti in donosnosti naloŽbe'

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA !N PRODAJE STVARNEGA !N FINANCNEGA
PREMoŽENJA DRŽAVE

13. člen
(odpis dolgov)

(1) Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77 " ćlena ZJF, lahko Župan v letu 2020 odpiše
dolgove, kijih imajo dolŽniki do občine, in sicer največ do skupne višine 420 eurov.

(2) obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolŽnika neposrednega
uporabnika ne presega stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razkĄiŽi in se v kvoto iz
prvega odstavka tega člena ne všteva.

5. oBsEG ZADoLŽEVANJA oBclNE
14. člen

7a krit1e preseŽka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov' preseŽka izdatkov
nad pĘemki v računu finančnih terjatev in naloŽb ter odplačila dolgov v računu financiranja
se občina za proračun leta 2020lahko zadolži do višine 0 eurov.

6. PREHODNE tN KONCNE DOLOCBE
15. člen

(začasno financiranje v letu 2021)
V obdobju začasnega financiranja občine Preddvor v letu 2021, če bo začasno financiranje
potrebno, se uporablja ta odlok in Sklep o določitvi začasnega financiranja"

16. ělen
Ta odlok zaćne veljati naslednji dan po objaviv Uradnem glasilu občine Preddvor'

Številka : 41 0-0022t201 9-odl267 l 1 8
Preddvor, _._2019

občina Preddvor

Rok ROBLEK
Župan

stran 5 od 5





OBCINA PREDDVOR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

I. SPLOSNI DEL

PREDLoG PRoRAČUNA oBčINE PREDDVoR zA LETo 2o2o

v EUR
Konto

Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (s)

l. S K U PAJ P R I H O D K I l7i+71+72+71+7[+781 ? 765 535 ? qB8 285 9Ä' Ä,|

70
700

7000

703

7047

706

71

710

7111

711

712

713
71 30

7',t41

72
720

7200

7221

73
730

703',1

704

7120

721

TEKOCI PRIHODKI fl0+7'll
DAVčNI PRlHoDKl (700+703+704+706)

DAVKINA DoHoDEK lN DoBlčEK
DOHODNINA

DAVK| NA PREMožENJE
DAVK| NA NEPREM|čNlNE

DAVK| NA PREMlčNlNE

DAVK| NA DED|šč|NE lN DAR|LA

DAVK| NA PRoMET NEPREM|čN|N lN NA F|NANčNo PREMoŽENJE

DoMAčl DAVK| NA BLAGo lN sToRlTVE
DAVKI NA POSEBNE STORITVE

DRUGI DAVKI NA UPORABO BLAGA IN STORITEV

DRUGI DAVKI

NEDAVČN| PRlHoDKl (710+711+712+713+714)

UDELEžBA NA DoBlčKU lN DoHoDKl oD PREMožENJA
PRlHoDKl oD PREMoŽENJA

TAKSE IN PRISTOJBINE
UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE

GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI
GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI

PRIHODKIOD PRODAJE BLAGA IN STORITEV
PRIHODKIOD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

DRUGl NEDAVČľl pRIĺooxl
DRUGl NEDAVčNl PRlHoDKl

KAPITALSK! pRtHODKt (720+721+722)

PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV
PRIHODKI OD PRODAJE ZGRADB IN PROSTOROV

PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG
PRlHoDKt oD PRoDAJE ZEMLJĚč lN NEoPREDMETEN|H sREDs

PRlHoDKl oD PRoDAJE STAVBNlH ZEMLJlŠč

PREJETE DoNAclJE (730+73í)

PREJETE DoNAclJE lz DoMAčlH vlRov
PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

3.267.259
2.78'.1.230
2.417.230
2.417.230

293.800

221.000

300

20.000

52.500

70.200

1.000

69.200

0

486.029
337.629
337.629

4.500

4.s00

30.700

30.700

í 3.200

13.200

100.000
't00 000

93.000
0

0

0

93.000
93.000

0

0

0

3.253.759
2.778.730
2.417.230
2.417.230

293.800

221 000

300

20.000

52.500

67.700
1.000

66.700

0

47s.029
326.629
326.629

4.500

4.500

30.700

30 700

í 3.200

13.200

100.000

100.000

193.000
í00.000
100.000

0

93.000
93.000

0

0

0

100.41
100.09
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

103,69
100,00

103,75

102.32
103,37
103,37

100,00

100,00

í00'00
100,00

í00'00
100,00

100,00

100,00

48.19
0,00

0,00

ĺ00'00
100,00

Stran 1



V EUR
Konto

Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

74
740

7400

7403

741

78
786

787

TRANSFERN| PR|HoDKI (740+74í)

TRANSFERN| PRlHoDKl lz DRUGIH JAVNoF|NANčNlH lNsTlTuclJ
PREJETA SREDSTVA lZ DRžAVNEGA PRoRAčUNA

PREJETA SREDSTVA IZ JAVNIH SKLADOV

PREJETA SREDSTVA lz DRŽÄVNEGA PRoRAČUNA lz SREDSTEV PRoRAČUNA EU

PREJETA SREDSTVA lz EVRoPSKE UNIJE lN lz DRUGIH DRŽAV í86+787)
osTALA PREJETA sREDswA lz PRoRAčUNA EvRoPsKE UN|JE
PREJETA SREDSWA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ

405.276
405.276

355.276

50.000

0

0
0

0

541.526
541.526
446.526

95.000

0

0

0

0

74,84
74,94
79,56

52,63

40
400

4000

4001

4002

4009

401

4010

4011

4012

401 3

4015

402
4020

4021

4022

4023

4024

4025

4026

4027

4029

403

41

4í0
4't00

4102

409

4090

409'ĺ

l!. sKU PAJ oD H 0D Kl (40+4í+42+43|
TEKoČl oDHoDKl (400+401+402+403+409l

PLAčE lN DRUGI lzDATKlzAPosLENlM
PLATE IN DODATKI

REGRES ZA LETNI DOPUST

PoVRAčlLA lN NADoMESTlLA

DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM

PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST
PRISPEVEK ZA POKOJNINSKO IN INVALIDSKO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE

PR|SPEVEK zA sTARšEVsKo VARSTVo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODLAGI ZKDPZJU

IZDATKIZA BLAGO !N STORIWE
PlsARNlšKl lN sPLošNl MATERlAL lN sToRITVE

POSEBNI MATERIAL IN STORITVE

ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE

PREVozNt sTRoŠKl lN sToRITVE

lzĐ AI Kl zA SLUŽBENA PoToVANJA

TEKočE VZDRŽEVANJE

POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

KAZNl lN oDšKoDNlNE

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

PLAč|LA DoMAčlH oBREsTl
REZERVE

sPLošNA PRoRAčUNSKA REZERVAolJA

PRoRAčUNsKA REzERVA

TEKoČl TRANSFER| (41 o+41 1 +412+4í 3)

SUBVENCIJE
SUBVENCIJE JAVNIM PODJETJEM

SUBVENCIJE PRIVATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

4.515.535
1.'t49.446

249.748
229.067

7.982

12.265

434

40.455

20.250

16.340

165

250

3.450

819.243

75.759

25.300

59.850

3.650

3.100

340.642

í5.100

55.000

240,842

0

40.000

30.000

10.000

í.330.453
68.703

56.303

12.400

4.108.285
1.082.312

22'.1.378

203.200

7.094

10.650

434

35.965
í7.900

't4 520
't35

210

3.200

784.969

74.959

25.300

59.350

3.650

3.100

329.642

't5.100

51.400

222468

0

40.000

30.000

10 000

1.280.994
68.703

56.303

12 400

109.9í
106.20
112,82

112,73

112,52

1 1 5,16

100,00

112,Ę
1 13"ĺ3

112,53

122,22

1't9,05

107'8í

104,37

10't,07

í00'00

í00,84

100,00

100,00

103,34

100,00

107,00

108,26

100,00

100,00

100,00

103.86
100,00

100,00

'ĺ00,00

Stran 2



V EUR
Konto

Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2\ (3) (4) (5)

411

4111

4112

41 19

412
4120

413
41 30

4131

4133

414

42
420

4201

4202

4203

Ą204

4205

4206

4207

4208

43
43',1

4310

432
4323

75
750

751

752

u
440

4/.'.1

50
500

55
550

TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
DRUŽlNsKl PREJEMKl lN STARšEVsKA NADoMEsTlLA

TRANSFERI ZA ZAGOTAVLJANJE SOCIALNE VARNOSTI

DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM

TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
TEKočl TRANsFERl NEPRoFlTNlM oRGANlZAclJAM lN UsTANoVAM

DRUGl TEKočl DoMAčl TRANsFERl
TEKočl TRANsFERl 0BllNAM
TEKočl TRANSFERl V SKLADE soc|ALNEGA ZAVARoVANJA

TEKočl TRANSFERl V JAVNE ZAVoDE

TEK0čl TRANSFERl V TUJlNo

INVESTICIJSKI ODHODKI (420)

NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV
NAKUP PREVOZNIH SREDSTEV

NAKUP OPREME

NAKUP DRUGIH OSNOVNIH SREDSTEV

NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

lNVEsTlclJsKo VZDRŽEVANJE lN oBNoVE
NAKUP ZEMLJlšč lN NARAVNlH BoGAsTEV

NAKUP NEMATER|ALNEGA PREMoŽENJA

ŠTUDlJE o lzVEDLJlVosTl PRoJEKTA,PRoJ DoK.NADZoR lN lNVEsT |NžEN

INVESTICUSKI TRANSFERI (431 +432)

lNVEsTlclJsKlTRANSFERI PRAVN|M lN FEÉN|M os" Kl Nlso PRoR.UP.
INVESTICIJSKI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

lNVEST.TRANSFERl PRoRAČUNsKlM UPoRABNlKoM
INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM

Itt. PRoRAÖUNSKI PRESEŽEK PRIMANJKLJAJ) (l. - il.)

lV' PREJETA VRAČ|LA DANlH PosoJ|L IN PRoDAJA KAP|TALSK|H DELEZEV (750+751+752)

PREJETA VRAč|LA DANlH PosoJlL
PRoDAJA KAP|TALSKlH DELEžEV

KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

V' DANA PosoJlLA lN PoVEČANJa 
^o'''oa'*'' 

oa'eŽev (ł40+44',|)

DANA POSLOJILA
PoVAčANJE KAPITALSK|H DELEžEV lN NALožB

vl. PREJETA MlNUs DANA PosoJlLA lN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEżW 0v. - v.)
Vll. ZADoLŽEVANJE (500)

DoMAčE zADoLžEvANJE
Vlll. oDPLAČ|LA DoLGA (550)

oDPLAčlLA DoMAčEGA DoLGA

849.000

7 000

3 000

839 000

95.876

95.876

316.874

54714

12 000

254 160

0

1.998.636
1.998.636

17 215

20.784

3 071

1.090.560

518 216

10 000

1 1.000

327 790

37.000
10.000

10 000

27.000

27 000

.750.000

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

801.000
7 000

3 000

791 000

99.í 76

99.176

312.115
50714

12 000

249.401

0

1.709.979
1.709.979

17.215

19.000

3 071

1 076 578

463.216

10 000

11 000

109.899

35.000
10.000

10.000

25.000

25.000

.í20.000

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

ĺ05'99
100,00

100,00

'ĺ06'07

96,67

96,67

10ĺ'52
100,00

100,00

10'l,9'ĺ

1 16.88
116,88
'100,00

109,39

100,00

101 ,30

111,87

100.00

100,00

298,26

í05'7'|
100,00

100,00

108,00

108,00

625,00

Stran 3



V EUR

Stran 4



oBčINA PREDDVoR
Dvorski trg 10" PREDDVOR

II. POSEBNI DEL
v EUR

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ Naziv

Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

1000 občinski svet 14.97 't4,976 í00'00
01
0101
01019001

03000
4024

4029

03001
4120

2000

POLITICNI S'STEM
Politični sistem
Dejavnost občinsr(ega sveÍa

Sejnine
lzDATKl zA SLUż'BENA PoTovANJA

DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Tekoči transferi neprofitnim org anizacijam
TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNłM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Nadzoml odbor

14.976
74.976

14.976

14.500
500

14.000

476
476

't.500

14.976
L4.976

14.976

14.500
500

14.000

476
476

1.500

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

02
0203
02039001

04000
4029

3000

EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJ A
Fiskalni nađzoľ
Dejavnost nadzomega odbora

De lov anje n adzo rn eg a odbo ra
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Żuoan

1.500
1.500

1.500

1.500
1.500

91.052

1.500
1.500

1.500

1.500
1.500

90.952

100,00
100'00

100,00

100,00
100,00

í00'11

01
0101
01019003

02000
4000

4001

4002

4010

4011

4012

4013

4015

02001
4024

4022

4024

4029

POLITICNI S'STEM
Politični sistem
Dejavnost źupana in podžupanov

Plača župana
PUčE lN D)DATK\

REGRES ZĄ LETNI DoPUsT
PovRAčlĹ/ lN NAD1MESTILA

PRISPEV EK ZA POKOJN/A/SKO /N INVALIDSKO ZAV AROVAN JE

PRISPEV EK 7A ZDRAVSTVENO ZAV AROVANJE

P RISPEV EK ZA ZAP OSLOV AN J E

PRlsPEv EK u SIÁRšEVSKo yÁRslyo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROV ANJA N A PODUGI ZKDPZJU

Materialni strośki župana
PlsÁRNlšK/ /N sPLośNlMATERIAL lN sIoRlIyE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALA/E SIOR/ryE /AJ KOMUNIKACIJE

lzDATKl zA SLUżBENA PoTovANJA

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

51.052
51.052

51.052

44.402
35.700

887

1 450

3.200

2.700

25

40

400

6.650
5.000

350

1.000

300

50.952
50.952

50.952

44.302
35.700

887

1.350

3.200

2.700

25

40

400

6.650
5.000

350

1.000

300

100,20
100.20

100,20

100,23
100,00

100,00

107,41

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100.00

100,00

23
2302
2s029001

lNTERvENclJsKĺ PRoGRA Ml lN oBvEzuosTl
Posebna proračunska rezeľva in pľoEĺami pomoči v primeľih nesľeč
Rezeĺva občine

40.000
10.000

10.000

40.000
10.000

10.000

100,00

100,00
100,00

Stran 'l



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2\ (3) (4) (5)

02003
4091

2303
2:1039001

02002
4090

Posebna proračunska rezerua
PRoRÁčUNSM REZERVA

SPlošna rrľoračunska rezervacija
Splošna pĺoněunska rezelvacĺja

Splošna proračunska rezeruacija
sPĹośNÁ PRoRllčUIvsM REzERvAclJA

10.000
10,000

30.000
30.N0

30.000
30.000

10.000
10,000

30.000
30.000

30.000
30.000

100,00
100,00

100,00
iln,00

100,00
100,00

02
0202
02029001

01002
4029

EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
Uľeianje na podĺočiu fiskďne polÍtike
Urejanje na področ.ju frskalne polilike

Plačilni promet in storitve
DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

730
730
730

730
730

630
630
630

630
630

115,87
1.15.87

115,87

115,87
115,87

04
0403
0&39001

01014
4020

u039003

01003
4025

01004
4029

01073
4208

$KUPNE ADMĺNISIRÁ 7.yĺt,E st UZBE lN sPĹosÍvE JÁ vNE sToRlTW
Druge skupne administrativne službe
obveščanje donače in tuje javnosti

Založniške in tiskarske storitve
PlsÁRN/šKl lN sPLoŠNlMATERIAĹ lN SIoR/IVE

Razpolaganje in upnvljanje z občinskin pĺemoženjem

Zallarovanje občinskih objeWov
TEKočE vzDRžEvANJE

Pnvne stoitve
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

obnova občinske stavbe
šTUDIJE o IzvEDLJlvosTl PRŻJEKTA,PRoJ'D1K.NADZoR lN INVEST.łNžEN.

97.700
97.700
nán

12.400
12.400

85.300

4.300
4.300

31.000
31.000

50.000
50.000

17.700
47.700

12.100

12.400
12.400

3ilN
4.300
4.300

31.000
31.000

0
0

204,82
20/4..82

100,00

100,00
100,00

211,61

100,00
100,00

100,00
100,00

06
0601
06019003

47005
4029

47020
4029

0602
06029002

01018
4130

01053
4130

0603
06089Ní

LOKALNASAMOUPRAVA

Povezovanje lokalnih skupnosti

Razvojniprogram - BSC
DRU G I OPERATIVNI O DHODK

ĹÁS - Goren1.ska Rošaica - delovanje in projekti
DRU GI OP ERAT IVNI ODHODKI

Sofinanciranie dejavnosti občin' ožjih delov občín in zvez občin
DelovanJązvez obč,in

Skupna služba notranje revizije
IEl(oč' IRAI\,SFER l aBlNAM

Medobči n ski i n špeffiorat
TEKočt TRAN9F ERl oBČtN AM

Deiavnost občinske upľave
Adninistracija občinske upnve

293.202
9.457

9.457

7.000
7.000

2.457
2.457

v.oil
31.061

9.298
9.298

24.766
24.7

249.687
235.681

259.342
9.457
9.157

7.000
7.000

2.457
2.457

u.oil
31.0 4

9.298
9.298

24.76
24.766

215.827
201.821

113,06
100,00
1 ,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
fi0,(n

100,00
100,00

100,00
100,00

115,69
116,78

Stran 2



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 0snutek 2020 lndeks 3:4

('ĺ ) (2) (3) (4) (s)

01000
4000

4001

4002

4009

4010

4011

4012

4013

4015

01001
4020

4022

4024

4025

4026

4029

0 039002

01045
4202

4207

Plače delavcev občinske uprave
PUčE lN D)DATK|

REGRES ZA LETNI DOPUST

Pov R AčłLA l N N ADoMEsTlLA

DRUG| lzDATKl zAPosĹENlM
PRISPEVEK ZA POKOJN'NSKO /N INV ALIDSKO ZAV AROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSTV ENO ZAV AROVANJE

P RI SP EV E K ZA ZAPOSLOV AN JE
PRISPEVEK ZA sIÁRśEysKo yÁRslyo

PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODLAGI ZKDPZJU

M ate ri al ni stro ški u p rave
P/SARNIŠK/ /N sPĹošNlMATERIAL lN SIoR/IVE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IVE IN KOMUNIKACIJE

lzDATKl zA SLUžBENA PoTovANJA

TEK0čE vzDRžEvANJE

PosĹoVNE NÁJEMNINE lN ZAKUPN\NE

DRU G I OP ERAT IV NI O DHODK

Razpoleganie in upnvljanje s pĺemoženjem, potĺebnim za delovanje občinske upnve

Nakup in vzdrževanje opreme
NAKUP OPREME

NAKUP NEMATERI ALNEG A PREMjžENJA

166.821
133.067

4.435

5.515

434

11,750

I 420

100

150

1,950

68.860
38.7 0

16.200

900

1.000

2.000

10.000

11.000

14.000
8.000

6.000

134.061
107.200

3.547

4.000

434

9.400

7.600

70

110

1.700

67.760
37.960

15.900

900

1.000

2.000

10.000

11.000

14.000
8.000

6.000

124,44
124,13

125,04

137,88

100,00

125,00

123,95

142,86

136,36

114,71

101,62
102,11

101,89

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

01026
4022

22000
4021

4029

4120

07039002

32000
4023

4025

4120

32003
4130

32004
4310

07
0703
07039001

OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKH
Vaľstvo pľed naľavnimi in drugimi nesrečami
Pĺipnvljenost sistema za zaščiÍo, reševanje in ponoč

Sŕoĺfue komunikacij in poilvanja
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIVE IA/ KOMUNIKACIJE

Civilna zaščita
POSEBNI MATERI AL I N STO RIľ/ E

DRU G I OP ERATIV NI O DHODKI

IEKočI IRÁNSFERI NEPR1FITNłM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Delovanje sistema za zaščito, ĺeševanje in pomoč

lzvajanje javne gasi/ske s/uŽbe
PREvozNl sTRoŠrc lĺl sroRlrye
TEK)čE vzDRżEvANJE

IEKočI IRÁNSFERI NEPR1F|TNIM oRGANlAclJAM lN UsTANovAM

Gas/sko reševalna služba kanj
T EKočl T R AN sF ERl oBĆl N AM

Pożama taksa
/NyEsI/clJsK/ IRÁNSFER/ NEPRjFITN\M oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

74.715
74.715

10.500

500
500

10.000
5.000

3.000

2,000

61.215

21.000
1.700

300

19,000

16.000
1 .000

10.000
10.000

74.715
74.715

10.500

500
500

10.000
5.000

3.000

2.000

64.215

21.000
1.700

300

19.000

16.000
1 ,000

10.000
10.000

100,00
100,00

1N,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,N

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

Stran 3



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndels 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

32006
4201

GARS Kranj- nakup gasilskega vozila avtolestev
N AKUP PREVOZNIH SREDSIEY

17.215
17.215

17.215
17.215

100,00
100,00

08
0802
08029001

32001
4025

4202

N oT RAN J E ADEVE lN yÁRt',osl
Policijska in kľíminalistična deiavnost
Prcmetna vamost

Svet za preventivo in vzgojo v prometu
TEK)čE vzDRżEvANJE

NAKUP OPREME

9.650
9.650

9.650

9.650
4 650

5.000

9.650
9.650

9.650

9.650
4 650

5.000

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

10
1003
10039001

10009
4029

TRG DEU IN DELOVNI POGOJI
Aktivna politika zaposlovanja
Povečanje zaposljivosti

Javna dela na področju sociale
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

5.000
5.000

5.000,

5.000
5.000

5.000
5.000

5.000

5.000
5 000

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

11

1102
11029001

42002
4102

4120

1103
11039002

42001
4029

KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IT'J RIB'STYO
Pľogľam refoľme kmetiistva in Živilstva
Stuktumi ukrepiv knetijstvu in živilstvu

Kmetijska dejavnost - razpis
SUBVEA/CIJE PRIV ATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

IEKočl IRÁNSFERI NEPRo.FITNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Splošne storitve v kmetiistvu
Zdĺavstveno varclvo nstlin in živali

Varstvo Živali
DRU G I OP ER ATIV NI O DHODK

19.400
15.400

15.400

15.400
12.400

3.000

4.000
4.000

4.000
4.000

19.400
15.400

15.400

15.400
12.400

3.000

4.000
4.000

4.000
4 000

100,00
100.00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
1U,00

100,00
100,00

13
1302
13029002

45023
4203

PRoMET, PRoMETNA'ĺi FRÁSIRUKTU RA lN KoMUNlKAclJ E
Cestni Promet in infrastľuktuľa
lnvesticijsko vzdĺževanje in gradnja občinskih cest

Go re njsko kolesa rsko om re Žje
NAKUP DRUGIH OSNOYN/H SREDSIEV

3.071
3.077
3.071

3.071
3.071

3.071
3.O71'

3.071

3.071
3.071

100,00
100.00

1N,00

100,00
100,00

14
7402
14029001

47002
4020

!403
11039001

01066
4020

4120

11039002

GosPoDÁRslyo
PosPeševanje in podpora gospodaľski dejavnosti
Spodbujanje nzvoja malega gospodarstva

Malo gospodarstvo
PlsÁRtv/šKl lN sPĹošNlMATERłAL lN SIoRIIVE

Pľomocija Sloveniie' razvoi tuľizma in gostinsťva
Promocija občine

Promocija občine
PlsÁRN/šKl lN sPĹošNlMATERIAL llv sIoRlIyE
TEKočl TRANSFERI NEPR'FITNIM oRGAMaclJAM lN UsTANovAM

Spodbujanje nzvoja tuĺizma in gostinstva

173.531
1.000

1.000

1.000
1.000

!72.59r
9.0N

9,000
8.000

1.000

163.531

260.655
1.000

1.000

1.000
1.000

259.655
9.000

9.000
8.000

1,000

250.655

66,57
100,00

100,00

100,00
100,00

66,45
100,00

100,00
100,00

100,00

65,24

Stran 4



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

47009
4133

47013
4120

47016
4020

4120

47019
4029

47048
4029

47049
4204

4208

Zavod zatuizem Preddvor -TlC
IEKOčI IRÁlvsFERl v JAvNEzAvoDE

Turistična dejavnost - razpis
TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNłM oRGANlzAclJAM lN USTAN9VAM

Prireditve občinskega pomena
P/sÁRN/śKl lN sPLošNlMATERIAĹ 

'N 
sIoR/rVE

TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Podjetniški razvoj podeżelja - ŻTRP
DRU G I OP ERAT IV N I ODHODKI

LAS - Kulinarično popotovanje po Gorenjski
DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

thredÍtev okolice jezera lmava v Preddvoru - operacija: TUR\ZEM RlBJlH DoŽtVETtJ
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PRoJ.D9K'NADZ9R lN lvv EST'INżEN.

99.360
99.360

2.500
2,500

3.000
3.000

0

3.671
3.671

5.000
5.000

50.000
50.000

0

94.860
94.860

2.500
2.500

7.000
3.000

4.000

3.671
3.671

5.000
5.000

137.624
134.518

3,106

104,74
104,74

100,00
100,00

42,8
100,00

0,00

100,00
100,00

100,00
100,00

36,33
37,17

0,00

15
1505
15059001

47045
4029

VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE
Pomoč in podpoľa ohľanjaniu naľave
ohnnjanje biotske nznovrchosti in vaĺstvo naĺavníh vĺednot

LAS - Bogastvo narave
DRUGI OPERATIV NI ODHODKI

16.164
!6.4U

16.161

16.464
16.464

0
q
0

0
0

16
7602
16029003

61004
4029

1606
160 9001

47047
4204

4208

16069002

45002
4027

4029

4206

PRosIoRsKo PLANĺRANJE 
',v 

slÁĺlroyÁrvJsKo KoMUNALNA DEJAvNosT
Pľostoľsko in podeŽelsko planiľanje in administracíja
Plostolsko neč ovanje

Prostorski aldi občine
DRU G I OP ERAT IV NI ODHODK

UĄanje občinskih zenliišč

LAS - Zelena naselja
NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDĹJlyosll PR0JEKTA,PRoJ'D)K.NADZ1R lN lNvEsT.lNžEN'

Nakup zenljišč

Nakup nepremičnin
KAzNl lN oDšKoDNlNE

DRU G I OPERATIV NI O DHODK

NAKUP zEMLJlšč lN NARAVNIH BoGÁsIEy

30.0N

30.000
30.000

97.500
37.0U

37.000
22.000

15.000

60.$0

60.500
50.000

500

10.000

30.000

30.000
30.000

68.500
8.000

8.000
0

8,000

60.ilo

60.500
50.000

500

10.000

98.500
30.000

129,U
100,00

100,00

100,00
100,00

742,U
462,5t)

4 2,50

187,50

100,N

100,00
100,00

100,00

100,00

17
1707
17079001

70002
4131

ZDRAVSTVENO VARSruO
Drugi pľo8ľami na področiu zdravstva
N ujno zdnvstveno v arstvo

Zdravstveno zavarovanje oseb brez dohodka
TEKočl TRANSFERI v SKLADE soclALNEGA ZAVARjVANJA

24.000
24.OOO

u.0N
12.000

12.000

22.000
22.OOO

12.000

12.000
12.000

109,09
109.09

116,67

100,00
100,00

Stran 5



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

70007
4323

17079002

70001
4133

I nve sticije osnov neg a zd rav stv a
lNyEsI/clJsK/ IRÁ,vsFERl JÁyNlM ZAvoDoM

Mĺliško ogledna služba

Mrĺiško ogledna služba
TEKočl TRANSFERI v JAVNE zAvoDE

2.000
2.000

10.000

10.000
10.000

0
0

10.000

10.000
10.000

100,00

100,00
100,00

18
1802
18029001

82005
4025

1803
18039001

89000
4025

4133

18039003

82001
4120

82002
4120

18039005

82003
4204

1805
18059001

81001
4120

81002
4120

81008
4208

KULTURA, sPoRr'ĺv NEVĹ/DNE oRGANlzÁclJE
ohľanjanje kulturne dediščine
Nepremična kulturna dediščina

Preureditev gradu Dvor v center za medgeneracijsko sodelovanje
TEK)čE VZDRŽEVANJE

Pľogľami v kultuľi
Knflžničarcťvo in založništvo

Dejavnost knjižnice
TEK)čE VZDRŽ'EVANJE

TEKočl TRAN9FER| V JAVNE zAvoDE
Ljubiteljska kuftun

Kulturna dejavnost - razpis
TEKočl TRANSFERI NEPRoFITNIM oRG ANlzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Kulturna dejavnost - ostalo
IEKočI IRÁ/\JSFERI NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN usIÁNoyÁM

Drugi programi v kulturi

V zd rŽev anje kufturne dedišči ne
NoyoGRÁDIvJĘ REK'NSTRUK0IJE lN ADAPTAo\JE

Špoľt in pľostočasne aktivnosti
Prognni športa

ŠpoĺÍna dejavnost - razpis
TEKočl TRANSFERI NEPR'F|TNIM oRGANluclJAM lN UsIÁNoyÁM

ŚporÍna dejavnost - ostalo
IEKOlil IRÁNSFER| NEPR1F|TNIM oRGANluclJAM l,v UsIÁNoyAM

Š po n a dvoran a Preddvo r
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRjJEKTA'PR)J'D)K.NAD^)R lN lNvEsT.lNżEN'

191.330
1.000

1.000

1.000
1.000

79.330
56.000

56.000
1.000

55,000

17.330

16.330
16.330

1.000
1.000

6.000

6.000
6.000

111.000
fi1.@0

30.000
30.000

1.000
1.000

80.000
80.000

111.330
1.000

1.000

1.000
1.000

79.330
56.000

56.000
1.000

55.000

17.330

16.330
16.330

1.000
1.000

6.000

6.000
6.000

31.000
31.000

30.000
30,000

1.000
1.000

0
0

171,86
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,N

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

3s8,06
35E,06

100,00
100,00

100,00
100,00

19
1902
19029001

90000
4119

4205

90008
4119

tzoBRAŽEvANJE
Vaĺstvo in vzgoja Pľedšolskih otľok
Vttci

otroško VarsťVo
DRUG/ IRÁNSFERI PosAMEzNlKoM

lNyEsllclJsKo vzDRżEvANJE lN oBNovE

Popusti pĺi plačilu razlike med ceno programov in plačilistaršev
DRUG/ IRÁNSFER l PosAMEzNlKoM

860.897
ss2.000

552.0N

543.000
530.000

13.000

9.000
9.000

808.138
527.000

527.000

518.000
505 000

13.000

9.000
9.000

106,53
10/'74

1U,74

104,83
104,95

100,00

100,00
100,00

Stran 6



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2\ (3) (4) (5)

1903
19039001

91000
4022

4025

4029

4133

4205

4323

91012
4130

91019
4133

19039002

99000
4133

1905
19059001

92000
4029

1906
19069001

91006
4029

4119

Pľimarno in sekundaľno izobraževanje
Osnoyno šolsÍyo

osnovna šola Preddvor
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIYE IN KOMUNIKACIJE

TEK)čE vzDRžEvANJE

DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

IEKočI IRÁNSFERI v JAVNEzAvoDE
/NyEsLc,JsKo vzDRŽEvANJE lN oBNovE
/NyEsI/clJsKl IRÁIVSFER' JÁ VN\M zAvoDoM

osnovna šola Helena Puhar
IEKoč' IRÁNSFER l oBllNAM

Zasebne osnoyne śo/e
TEKočl TRANSFERI V JAVNE zAvoDE

Glas eno šolsÍvo

Glasbena šola
IEKočl IRÁNSFERI v JAVNE ZAvoDE

Drugi izobraževalni pľogľami
lmbraževanje odraslih

V ečge ne racijski cente r G o re niska
DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

Pomoči šolaiočim
Pomoči v osnowem šolsÍyu

Prevozi otrok v šolo
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

DRUG/ IRÁNSFER| PosAMEzNlKoM

136.397
132.897

131.747
2.000

4.047

700

85.000

15.000

25.000

650
650

500
500

3.500

3.500
3.500

1.000
1.000

1.000
1.000

777.500
171.500

171.500
1.500

170.000

126.738
122.638

121.747
2.000

4.047

700

85.000

5.000

25.000

650
650

241
241

3.500

3.500
3.500

1.000
í0N

1.000
1.000

154.000
1il.000

154.000
0

154.000

108,13
108,37

108,21
100,00

100,00

100,00

100,00

300,00

100,00

100,00
100,00

207,47
207,47

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

111.,36
111,36

111,36

110,39

20
2002
20029001

10001
4111

10005
4119

10006
4120

200/4
20u9002

10019
4133

20u9003

soc'ÁĹ'vo yÁRsryo
Vaľstvo otrok in dľužine
Drugi prognniv pomoč družini

Dotacija novoroje nčkom
DRUžlNsKl PREJEMK"N sIÁRšEys KA NADoMEsTlU

Praznično obdarovanje
DRUG' IRANSFER I POS AM EZNI KOM

Varna hiša
IEKočl IRÁNSFER| NEPR9FITNłM oRGANlzAclJAM lN UsIÁNoyÁM

Izvaianie Pĺo8ľamov socialnega vaľstva
Socialno varstvo invalidov

Mobilna sluŽba za terapevtsko obravnavo otrok
TEKočl TRAN9FERI v JAVNE zAVoDE

Socralno varctvo shrih

154.170
a4.o79

11.079

7.000
7.000

6.000
6.000

1.079
1.079

140.091
800

800
800

111.000

153.470
14.O79

11.079

7.000
7,000

6.000
.000

1.079
1.079

139.397
8U

800
800

111.000

100,46
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,50
100,00

100,00
100,00

100,00

Stran 7



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2') (3) (4) (5)

10002
4119

10010
4119

20u90u

10004
4112

4119

20u9005

10008
4120

10011
4120

20u9006

10007
4120

10016
4120

10017
4026

4120

oskĺbnine v zavodih
DRUGI IRÁ^/SFER l P o sAMEzNIKoM

Pomoč na domu
DRUGI IRÁIVSFER l PosAMEzNlKoM

Socialno vaĺstvo mabĺialno ogroženih

Socialno varstvo ogroženih
TRANSFERI zA ZAG)TAVLJANJE soclÁĹNE yÁRlvosfl

DRUG' IRÁNSFER l P osAMEzN lKoM
Socíalno varctvo zasvojenih

Reinteg racijski cente r
IEKočl IRÁNSFER| NEPR0FITNIM oRGANlzAclJAM ltv UsIÁNoyÁM

Center za pomoč zasvojenim
IEKoč/ IRANSFER/ NEPR9FITNłM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Soclblno vaĺstvo drugih nnljivih skupin

Humanitama dejavnost - razpis
TEKočl TRANSFER| NEPR)F|TNIM )RGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Materinskidom
TEKočl TRAN9FERI NEPRoF|TNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Humanitama dejavnost - ostalo
POSLOVNE NAJEMNINE IN TJKUPNINE

IE(oč' IRÁNSFERI NEPR1FITNĺM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

85.000
85.000

26.000
26.000

9.000

9.000
3,000

6.000

1.141

521
521

620
620

18.150

5.000
5.000

350
350

12.800
7.800

5.000

85.000
85.000

26.000
26.000

LN0
9.000
3.000

6.000

1.141

521
521

620
620

17.150

3.300
3.300

350
350

13.800
7.800

.000

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

1U,01

151,52
151,52

100,00
100,00

92,75
100,00

83,33

04
0403
u039003

01071
4020

4022

01072
4022

4204

70003
4025

SKUPNE ADMllv'sIRÁLy^rE sLUzBE lN sPĹosrvE JÁVNE sToRlTvE
Druge skupne admínistrativne službe
Razpolaganje in upnvljanje z občinskim pĺemoženjem

Goričica8-TDPreddvor
PlsÁRN'śKl lN sPtošNl MATERIAL lN sIoR'ryE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR'ryE'N KOMUNIKACIJE

Stavba Kokra 24
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIVE 

'N 
KOMUNIKACIJE

NOVOGRADNJE, REKO^/SIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Zdravstveni dom Preddvor
TEKjčEvzDRżEvANJE

52.600
52.600

52.600

1.400
200

1.200

50.200
200

50.000

1.000
1,000

52.600
52.600

52.6N

1.400
200

1,200

50.200
200

50.000

1.000
1.000

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

06
0603
06039001

01063
4100

06000

LOKALNA SAMOUPRAVA
Deiavnost občinske upĺave
AdninistracĘ občinske upnve

Subvencioniranje cen javnim podjetjem
SU BV ENCIJE JAV N IM P O DJET JEM

Plače režiiskeqa obrata

258.975
2:58.975

143.533

56.303
56.303

78.980

255.165
2s5.165

1i13.533

56.303
56.303

78.980

101,49
707.49

1M,00

100,00
100,00

100.00

Stran 8



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4004

4001

4002

4010

4011

4012

4013

4015

06001
4021

4023

4024

4025

4029

06039002

01049
4020

4022

4025

01050
4020

4022

4025

4208

01058
4029

PLAćE lN DoDATK|

REGRES 24 LETNI DOPUST

PovRAčlU lN NADoMEsTlU
PRISPEV EK A POKOJN/NSKO'N INVALIDSKO ZAVAROVANJE

PRISPEVEK ZA ZDRAVSII/ENO ZAVAROV ANJE

P RISPEV EK ZA ZAP OSLOV ANJ E
P R l sPEv EK a sIÁRšEysKo VÁRs ryo
PREMIJE KOLETIVNEGA DODATNEGA ZAVAROVANJA NA PODUGI ZKDPZJU

M aterialni stroški režijskega obrata
POSEBNI MATERIAL IN STORITVE

PREyoZNl slRoŚrc lľ sroRllyE
lzD AT Kl zA sLU żBEN A PoT ov AN J A

TEK)čE vzDRŽEvANJE

DRU G I OP ERAT IV N I ODHO DKI

Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potĺebnim za debvanje občinske upnve

Dom kĄanov Bela
P'sÁRNlśK/ /N sPĹošNlMATER|AL lN sroRllyE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIYE IN KOMUNIKACIJE

TEK)čE vzDRżEvANJE

Dom kĄanov Preddvor
P/sÁRNlśK/ /N sPĹošNl MATERIAL lN sIoRlIVE
ENERG/JÁ, voDA, KOMUNALNE sIoR/ryE /,v KoMUNlKAclJE

TEKOčE vzDRżEvANJE

šTUD\JE o lzvEDLJIvosTl PR1JEKTA,PRoJ'D)K.NADZ1R lN lNvEsT'lNżEN

Splošn a pĄektn a dokume ntacij a
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

60.300

2.660

5.300

5,300

4.220

40

60

1.100

8.250
300

1.950

700

3.300

2.000

115.442

14.200
1.000

3.200

10.000

15.600
1.500

4.600

1.500

8.000

85.642
85.642

60.300

2.660

5.300

5.300

4.220

40

60

1.100

8.250
300

1.950

700

3.300

2.000

111.632

5.200
1,000

3.200

1.000

15. 00
1.500

4.600

1.500

8.000

90.832
90.832

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

103,11

273,08
100,00

100,00

1.000,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

94,29
94,29

12
7206
12069001

06032
4029

7207
12079001

06020
4025

PRIDOBIVANJE IN DI STRIBU CIJ A ENERGETSKH SUROY"V

Spodbujanje nbe obnovljivih virov energije

Energetika
DRUGI OPERATIVNI ODHODK

Uľeianje, nadzor in oskľba z drugimi vrstami eneľgije
osłĺDa s toplotno energijo

Daljinsko ogrevanje na łesno biomaso
TEKočE vzDRžEvANJE

26.003
5.650

5.650

5.650
5.650

20.3s3
20.353

20.353
20.353

26.003
5.650

5.650

5.650
5.650

20.353
20.353

20.353
20.353

100,00
100,00

1N,@

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

13
1302
13029001

45000

PROMET, PROMETN A INFRASTRU KTU RA IN KOMU NIKACIJ E
Cestni promet in infľastľuktura
Upnvljanje in Ekoče vzdlževanje o čl:nsłił cesÍ

Letno vzdrževanie občinskih cest

838.747
838.747

412.878

308.000

783.994
783.994

101.878

300.000

106,98
106,98

102,74

102.67

Stran 9



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4025

4205

4208

45001
4029

45007
4020

4025

45009
4025

45024
4025

45025
4025

13029002

45016
4204

4208

45020
4208

45026
4208

13029004.

69001
4022

4025

4204

4207

13029006

45013
4204

45021
4205

TEK0čE vzDRżEvANJE

,NyEsIlc/JsKo VZDRžEVANJE lN oBNoyE
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PR1J.D)K'NADZ0R lN lNvEsT.lNžEN.

Osŕa/i sŕroškl vzdrževanja cest
DRU G I OPERAT IV NI O DHODKI

V zd ržev anje gozd nih ce st
P/sAR^/lšK' /N sPLošNlMATER|AL /^/ sIoR/ryE
TEK0čE vzDRžEvANJE

Zmsko vzdrżevanje občinskih cest
TEK0čE vzDRžEvANJE

MoŽjanca
TEK0čE vzDRŽEvANJE

Kokra
TEKočE vzDRžEvANJE

lnvesticijsko vzdlževanje in gndnja občinsł/l cesÍ

Prometno varnostna ureditev občinskih cest
NOVOGRADNJE, REKOIVSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PRjJEKTA,PR1J.D0K'NADZ)R lN INVEST.INž.EN.

tJ red'ltev Śo/ske u/ice
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR)JEKTA'PRjJ.DoK'NADZoR lN lNvEsT.lNżEN'

Cesta Hib
šTUD\ JE o lzVEDLJlvosTl PRoJEKTA'PR)J'D)K.NADZjR lN lNvEsT. INžEN'

Cestna nzsvetljava

Javna razsvetljava
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IYE /N KOMUNIKACIJE

TEK)čE VZDRžEVANJE

NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACI JE
N AKU P NEM ATER l ALN EG A PREM9žEN J A

lnvesticijsko vzdževanje in gndnja držaynlł cesÍ

Prometno vamostna ureditev drŽavne cesŕe
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Modemizac:lja drŽavne ceste R1-210, odsek 1106, 1107 Tupaliče
/NVEsI/clJsKo vzDRźEvANJE lN oBNovE

150.000

150.000

8.000

4.728
4.728

10.150
150

10.000

80.000
80.000

3.000
3.000

7.000
7.000

74.753

40.000
30.000

10.000

12.932
12.932

21.821
21.821

62.000

62.000
18.000

10.000

29.000

5.000

2E9.116

7.000
7.000

282.116
282.116

150.000

150.000

0

1.728
1.728

10.150
150

10.000

80.000
80.000

3.000
3.000

7.000
7.000

35.000

35.000
30.000

5.000

0
0

0
a

58.000

58.000
18.000

10.000

25.000

5,000

289.116

7.000
7.000

282.116
282.116

100,00

100,00

273,61
273,61

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

213,5E

114,29
100,00

200,00

106,90

106,90
100,00

100,00

116,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

11
1403
14039002

47000
4022

4025

GosPoDÁRsIVo
Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
Spodbujanje razvoja tuĺizma in gosÍinsÍva

Urejanje zelenih ĺn drugih javnih površin
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/IVE 

'N 
KOMUNIKACIJE

TEKqčE vzDRžEvANJE

36.600
36.600

36.600

18.700
1.700

11.000

34.400
v.400

34.400

16.500
1.500

9.000

106,40
106,40

106,40

113,33
113,33

122,22

Stran 10



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4202

47003
4025

47006
4120

47011
4027

4208

NAKUP OPREME

Plan i n sko zavetišče Zapl ata
TEK)čE vzDRżEvANJE

Refundacija vzdrŽevania cest v Kokri
IEKoč' IRÁNSFERI NEPRoFITNIM oRGANlzAclJAM lN UsTANovAM

Planinska koča na Jakobu
KAzNllN oDšKoDNlNE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PR0J'DoK.NADZ)R lN lNvEsT.lNżEN'

6.000

1.000
1.000

7.000
7.000

9.900
1.400

8.500

6.000

1.000
1.000

7.000
7.000

9.900
1 400

8,500

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

15
!502
15029001

51001
4020

4022

51005
4025

15029002

52011
4022

4027

4119

4202

4204

52018
4204

4208

52020
4204

4208

52028
4204

4208

52030
4204

4208

VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE
Zmaniševanje onesnaženja' kontľola in nadzoľ
Zbinnje in nvnanje z odpadki

Varstvo okolja in ravnanje z odpadki
P'sÁRNlśK/ /N sPĹošNl MATERłAL llv sIoRrVE
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/ryE /N KOMUNIKACIJE

Zapiranje sÍneťiśča v Tenetišah
TEK0čE vzDRžEvANJE

Ravnanje z odpadno vodo

Ravnanje z odpadno vodo
ENERGIJA, VODA, KOMUNALA/E STOR'IYE /N KOMUNIKACIJE

KAzNllN oDšKoDNlNE

DRUG' IRAilSFE RI P OSAM EZN I KOM

NAKUP OPREME

NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

Kanalizacija Bašelj - vzhod
NOVOGRADNJE, REKOA/SIRUKCIJE IN ADAPTACI JE

šTUD(JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PRoJ.D9KNADZ9R lN lNv EST.INżEN.

Kanalizacija Mače
NoyoGRÁDNJĘ REKo^/SIRUKo\JE lN ADAPTA)\JE

šTU D\JE o lzvEDLJlVosTl PR1JEKTA'PR2J.D0K'N ADzoR lN INVEST'łNżEN.

Kanalizacija Potoče
NoyoGRADNJĘ REKoNSIRUKC1JE lN ADAPTA)\JE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PR1J.D)K.NADZ1R lN lNvEsT,lNŽEN

Kanalizacija Tupalice - 4. faza
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

śTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PR1J.DoK'NADZoR lN lNvEsT.lNżEN'

285.076
285.076

9.692

4.500
2.000

2.500

5.192
5.192

275.381

17.884
500

3.600

7.000

1.784

5.000

40.000
30 000

10 000

16.450
10.000

6.450

42.500
40.000

2.500

158.550
150.000

8.550

190.192
790.192

9.692

4.500
2.000

2.500

5.192
5 192

180.$0

5.500
500

0

0

0

5.000

0
0

0

16.450
10.000

6.450

0
0

0

158.550
150.000

8.550

149,89
149,89

100,u)

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

152,57

325,16
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

16
7602
16029001

06002

PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
Prostorsko in podeželsko planiranje in administĺaciia
Uĺejanje in nadzor na podłočju geodebkih evidenc

Geodetske stoitve in cenitve

307.631
26.525

26.525

20.000

257.631
26.525

26.525

20.000

119,41
100,00

100,@

100.00

Stran 1'l



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\

K4\ Naziv
Predlog 2020 Osnutek 2020 lndeks 3:4

(1) (2) (3) (4) (5)

4021

1005
4020

4026

1603
16039001

63002
4208

63006
4022

4205

63012
4204

4208

63013
4020

4204

4208

16039002

06022
4022

4025

16039004

47004
4029

1605
16059003

61000
4022

4025

PosEBNl MATERIÁĹ l^/ sroRlrvE

Sŕrośki GJ/
P/sÁRNlšK' /N sPĹošNl MATERqAL lN sIoR/IyE
PostoyilE 

^/ÁJEMNINE 
lN ZAKUPNINE

Komunalna deiavnost
oskĺba zvodo

Vodovod Mače
šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR)JEKTA,PR1J'D)K'N ADZ)R lN lNv E9T'INŽEN.

Vodovodno omrežje
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIVE IN KOMUNIKACIJE

lNyEsIlc/JsKo vzDRżEvANJE lN oBNovE

Vodovod Tupaliče
NOVOGRADN JE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA'PR1J.D0K'NADZ9R lN lNv EST.INżEN'

oskrba s pitno vodo na območju Zg. Save - 4' faza
P/SÁRN/šK/ /Ív sPĹošNlMATERłAL /Iv SIoR/IVE
NOVOGRADNJE, REKONSIRUKCIJE IN ADAPTACIJE

šTUD\JE o lzvEDLJlVosTl PR0JEKTA'PRaJ.DoK'NADzoR lN lNvEsT'INż'EN.

UĄanje pokopališč in pogrebna dejavnost

Pokopališka dejavnost
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIOR/ryE /N KOMUNIKACIJE

TEKočE vzDRżEvANJE

Pnznično uĄanje naselij

P razničn a okrasitev n ase l ij
ĐRU Gl o PERAT|V Nl o DHo DK

Spodbuianj e stanovaniske gľadnie
Drugi progĺami na stanovanjskem področju

občinska stanovanja
ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE SIORIIVE /N KOMUNIKACIJE

TEK)čE vzDRžEvANJE

20.000

6.525
1,225

5.300

278.406
256.706

9.945
9.945

58. 00
500

58.100

83.440
80.940

2.500

104.721
1.524

74 949

28.248

16.700

16.700
6.700

10.000

5.000

5.000
5.000

2.700
2.700

2.700
1.700

1.000

20.000

6.525
1 225

5.300

228.406
209.206

9.945
9.945

13.600
500

13.100

80.940
78 440

2.500

104.721
1.524

74.949

28.248

16.700

16.700
6.700

10.000

2.s00

2.500
2.500

2.700
2.700

2.700
1.700

I 000

100,00

100,00
100,00

100,00

727.89
122,70

100,00
100,00

430,88
100,00

443,51

103,09
103,19

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

1N,00

100,00
100,00

100,00

200,00

200,00
200,00

100,00
1N,00

100,00
100,00

100,00

18
1805
18059001

81005
4204

4208

81007
4204

4208

KI]LTIJRA, ŚpoRr lľ NEV|L/.DNE oRGANt7AclJE
ŠPort in Pľostočasne aktivnosti
Pĺogrami špo a

Voke
NoVoGRÁDNJĘ REKoNSIRUKo(JE lN ADAPTA)\JE

šTUD\JE o lzvEDLJlvosTl PR1JEKTA,PR1J.D)K'NADZ)R lN lNv E9T'INżEN.

Śpoĺtni park Preddvor
NOVOG RADNJE, REKONSIRUKCI JE IN ADAPTACI JE

šTUD\JE o lzvEDLJlVosTl PR)JEKTA,PRoJ.DjK. NADzoR lN lNvEsT'lNżEN.

551.015
551.015

551.015

320.271
305.671

14.600

230.744
200.000

30.744

527.271
527.271

527.271

320.271
305.671

14 600

207.000
200.000

7.000

104,50
104.50

104,50

100,00

111,47
100,00

439,20

100,00
100,00

Stran 12







OBCINA PREDDVOR
Dvorski trg 10, PREDDVOR

PROJEKTI V NACRTU RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA LETA 2020.2023

V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do2020 2020 2021 2022 2023 po2023 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (s)

4000

01

0403

04039003

o8095-20-0007

PVOO

PVOl

06

0603

06039002

oB09$í9-0007

PVOO

07

0703

07039002

oB09sí9-0008

PVOO

PVOl

08095-20-0001

PVOO

08

0802

0802900ĺ

občlnrke uonva

sKUPllE ADllll{lsTRATM{E sLuŽge N spLoŠľE JAWE sToRl
Druqe skupne administrativne slużbe

Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

oBNoVA oBčNSKE STAVBE

Lastna sredstva

Transíer iz dżavnąa proračuna

TOI(ALIIA SAilOUPRAVA
Deiavnost občinske uprave

Razpolaganje in upravljanje s pĺemoženiem' potrebnim za delovanje občinsk

NAKUP lN \ZDRŽEVANJE oPREME

Lastna sredstva

oBRAI|BA lll UKREPIoB ĘREDNIH DoGoDKtH

Valstvo Dred nalavnimi in dľuoimi neslečami

Delovanje sistema za zaščito, reśevanje in pomoč

lNVEsTlclJE V PoŽARNo VARNoST

Laslna sredstva

TransÍer iz drŽavnąa proračuna

GAslLsKo REŠEVALNA SLUŽBA KRANJ - NAKUP GAslLsKEGA
Lastna sredstva

NOTRAI{JE ZADEI/E II{ VARI{OST

Policiiska in kriminalisĺična deiavnost

Prometna vamost

01.0í.2020 - 31.12'2022

0'1.01.2019 - 31.12.2022

01.01.2019 - 31.12.2022

0ĺ.0í.2020 - 31'12.2020

297.íí9

0

0

0

0

0

0

6.ĺl0
6.500

6.500

6.500

6.500

ĺ0.000

10.000

í0.000

í0.000

3.000

7.000

0

0

0

0

0

358.t50

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

0

í4.000

í4.000

í4.000

í4.000

14.000

n215
2t.215
27.215

ĺ0.000

3 000

7 000

17.215

17.215

5.000

5.000

5.000

380.í5í

í5ł267
1il.267

151.267

1il.267

154.267

0

5.000

5.000

5.000

5.000

5 000

20.000

20.000

20.000

20.000

ĺ3 000

7.000

0

0

0

0

0

210363

ín3a
í79.363

í79.363

í79.363

143.428

3s 935

5.000

5.000

5.000

5.000

5 000

20.000

20.000

20.000

20.000

13.000

7.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

í2f6.383

383.630

383.630

383.630

383.630

347 695

35 935

30500

30.500

30.500

30.500

30.500

nä5
17.215

tL215

60.000

32.000

28 000

'17.215

17.215

t.000

5.000

s.000

o809$20.0004

PVOO

í3
1302

13029002

oB09$í8-0008

PVOO

l1
í403
í1039002

oB095-í9-0021

OPREMA SVETAZA PREVENTIVO IN \IZGOJO V PROMETU

Lastna sredstva

PRoÍllET' PRotEÍllA ltlFRAsTRuKTuRA 11{ KotUl{lKAclJE
Cestni pĺomet in inÍrastluktuĺa

lnvesticijsko vzdrźevanje in gÍadnja občinskih cesl

GoRENJsKo KoLEsARsKo oMREŽJE

Lastna sredstva

GOSPODARsn'O
Promociia Sloveniie, razvoi turizma in qostinstva

spodbujanje razvoja tuÍizma in gostinstva

LAs - KUL|NARĚNo PoPoTovANJE Po GoRENJsKl

01.01.2020 - 31.12.2020

01.01.2018 - 31.12.2020

0

0

11?

417

417

41-I

417

íí269
11.263

íí'263

5.000

5.000

5.000

3.07í

3.07í

3.07í

3.071

3.071

55.000

55.000

55.000

s.000

0

0

0

0

0

0

0

1il.n1
1il.124
1il.124

0

5.000

5.000

3J8E
3.488

3.188

3.488

3 488

z''s t
220.987

220.98f

í0.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

001.01.2019 - 31.12.2020

Stran 1



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do2020 2020 2021 2022 2023 po2023 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (e)

PVOO

PVOl

oB09s19-0023

PVOO

PVOl

ĺ5
ĺ505
í505900í

08095-19-0006

PVOO

PV0'ĺ

í6
ĺ606
ĺ606900ĺ

oB09S19-000s

PVOO

PVOl

í6069002

oB09s19-0009

PVOO

17

170f

í707900ĺ

oB09$19-0004

PVOO

í8
í803
18039005

01.01.2019 - 31.12.2021

01.01.2019 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31.12.2022

01.01.2019 - 31.12.2022

162324 I

?? AĄĄ l

84.880 I

í0.000 
|

750

4.250

50.000

50 000

0

ĺ6.ł6ł
ĺ6'464
í6.464

16.464

4.241

12.223

4r.000

47.000

37.000

37.000

0

37 000

í0.000

10.000'

10.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

86.000

6.000

6.000

0

0

1il.724

16.237

ĺ38 487

0

0

0

0

0

0

í0.000

10.000

0

0

0

0

ĺ0'000

10.000

10.000

0

0

0

0

0

0.000

6.000

6.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

í0.000

í0.000

0

0

0

0

10.000

10.000

10.000

0

0

0

0

0

6.000

6.000

6.000

0

0

q

n

0

0

q

0

0

0

0

0
q

0

0
0

0

0

q

0

0

s
0

0
0

0

0
0

5.750

4 250

210.987

72.500

138.487

í6.ł6ł
í6.464

í6./ĺ64

16.464

4.241

12.223

?íp.g?r
239.324

í99.324

í99.324

77.444

121 880

10.000

40.000

40 000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

ílL.000
24.000

21.000

oB09$19-00ĺ0

PVOO

1805

í805900í

o809$20-0006

PVOO

í9
1902

í902900í

oB09sí9-00í1
PVOO

\|ZDRŽEVANJE KULTURNE DEDlŠČlNE

Lastna sredstva

Šoort in orostočasne aktivnosti

Programi športa

Šponrľł ovoRnNA PREDDvoR

Lastna sredstva

troBRAżB/A!|JE
Varstvo in vzqoia pledšolskih otrok

Vrtci

INVESTICIJE VRTEC

Lastna sredstva

01.01.2019 - 31.12.2022

01.0'1.2020 - 31.12.2023

6.000

6.000

0

0

0

0

90.6í5

ĺ5.000

í5.000

í5.000

1s.000

6.000

6.000

80.000

80.000

80.000

80.000

53.000

í3.000

í3.000

ĺ3.000

13 000

6.000

6.000

0

0

0

0

30.1m

2.902

2.902

2.902

2.902

6.000

6.000

0

0

0

0

20.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24.000

24.000

80.000

80.000

80.000

80.000

í93.fl5
30.902

30.902

30.902

30.902

01.01.2019 - 31.12.2022

Stran 2



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do2020 2020 2021 2022 2023 po2023 Skupai

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (s)

í903

í903900í

0809s18-000s

PVOO

oB09$19-0012

PVOO

5000

04

0403

04039003

oB09s20-0002

PVOO

06

0603

06039002

o8095-19_00ĺ3

PVOO

13

1302

í302900í

oB095-í9-0014

PVOO

í3029002

oB09$17-0003

PVOO

oB09s19-0015

PVOO

08095-20-0005

PVOO

ĺ3029004

08095.19-0016

PVOO

ĺ3029006

0B09sí8-0001

PVOO

oB095_í9-00í7

PV()()

11

1403

Primarno in sekundarno izobraževanie

0snovno šolstvo

PREUREDlTEV ŠoLE
Lastna sredstva

lNvEsTlclJE osNovNA ŠoLA PREDDVoR

Lastna sredstva

Režllsklobnt

sKUPilE ADtlllllsTRATM{E sLużgr il sploŠľE JAvllE sToRl
Druqe skupne administrativne sluŽbe

Razpolaganje in upnvljanje z občin8kim pĺemoženjem

PR|PRAVA lGRlŠČA oB ŠoU - KoKRA
Lastna sredstva

LOI(ALIIA SATIOUPRAVA

Deiavnost občinske uprave

Razpolaganje in upÍavljanje s premoźenjem, potrebnim za delovanje občinsk

\zDRŽEVAtlJE DoM PREDDVoR

Lastna sredstva

PRoilET' PRoÍĺ|ET]{A INFRASTRUKTuRA lll KotluľlKAcUE
Cestni promet in inÍrastĺuktula

Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih ceď

LETNo VZDRŽEVANJE oBČlNsKlH cEsT
Lastna sredstva

lnvesticijsko vzdźevanje in gradnja občinskih ce8t

Šolsxł ul-lcł
Lastna sredstva

PRoMETNo vARNosTNA uRED|TEVoBČlNsKlH cEsT
Lastna sredstva

CESTA HRIB

Lastna sredstva

Cestna razsvetljava

JAVNA RAZSVETLJAVA

Lastna sredstva

lnvesticijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

MoDERNlzAclJA DREAVNE cEsTE R1-210. oDsEK1í06.1í07 Tt

Lastna sredstva

PRoMETNo VARNoSTNA URED|TEV DRŽAVNE cEsTE

Lastna sredstva

GOSFODARSWO

Promociia Sloveniie, razvoi turizma in qostinstva

01.0't.2017 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31.12.2022

01.01.2020 - 31.12.2020

01.0í.20í9 - 31'12'2022

01.01.2019 - 31.12.2022

01.01.2017 - 31.12.2022

01.0't.2019 - 31.12.2022

01.01.2020 - 31.12.2022

01.01.2019 - 3'.t.12.2022

01.01.2018 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31.12.2022

75.6í5
75.6í5

40.615

40.615

35.000

35.000

í.328.ł8{

0

0

0

0

0

í0.0l,o

10.000

í0.000

í0.000

10.000

2í9.80o

219.800

í25.000

125.000

125 000

26.300

0

0

26.300

26 300

0

0

35.000

35.000

35.000

33.500

24.500

24.500

9.000

9 000

3í.628

31.628

40.000

40.000

í5'000

15.000

25.000

25.000

r.699.874

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

555.869

555.869

í58.000

í58.000

158 000

71.r53

12.932

12.932

40.000

40 000

21.821

21 821

34.000

34.000

34.000

289.1í6

282.116

282 116

7.000

7.000

8.100

8.500

27.zffi
2t.258

0

0

21.258

27.258

í.389.963

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

{05.000

405.000

í00.000

í00.000

100 000

260.000

80.000

80.000

80.000

80.000

ĺ00.000

100 000

25.000

25.000

25 000

20.000

0

0

20.000

20.000

0

0

20.000

20.000

0

0

20.000

20.000

fi22n
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

295.000

295.000

100.000

100.000

100.000

í50.000

0

n

50.000

50.000

í00.000

100.000

25.000

25.000

2s 000

20.000

0

0

20.000

20 000

0

0

0
0

0
0

q

0

0
0
q

0

q

0

0

q

0

q

0

0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

q

0

0

q

0

0

q

0

0

0

0

0

q

0

0

0

q

0

0
0
q

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

q

0

0

0
0

q

0

q

0

0

q

0

0

0

0

q

0

0

0

í62.873

í62.873

55.615

55.615

107.2fi

107 258

ł.980.50í

50.000

50.000

50.000

50.000

50 000

r8.000

í8'000
í8.000

18.000

18 000

í.ł75.@
1.475.669

483.000

483.000

483.000

5íí.053

92.932

92932

í96.300

í 96.300

221.821

221.82',1

íí9.000

í 19'000

1'ĺ9.000

362.6í6

306.6í6

306.616

56.000

56.000

nin
40.128

Stran 3



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do 2020 2020 2021 2022 2023 po2023 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (e)

í/ĺ039002

08095-16-0006

PVOO

í5
ĺ502

íila002

0B09s1í-0023

PVOO

oB09sí1-0025

PVOO

oB095-17-000í

PVOO

oB09í19-0019

PVOO

oB09s20-0003

PVOO

í6
1603

í603900í

08095-1ĺ.0026

PVOO

PV0ĺ

oB09sí8_0003

PVOO

PVOl

PVO2

oB09$í8-0004

PVOO

08095-19-0020

PVOO

í6039003

08095-19-0018

PVOO

í8
1805

í805900í

o8095.10-0029

PVOO

PVOl

oTRoŠKA GRlŠČA

Lastna sredstva

KuLTURA, ŠPoRT !N ]{B/!áDNE oRGANtrACUE

Šport in prostočasne aktivnosti

Programi športa

VOKE

Lastna sredstva

TransÍer iz dżavnąa proračuna

01.01.2016 - 31.12.2020

01.01.2012 - 31.12.2020

01.01.2012 - 3'1.122020

01.01.2017 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31]1L2022

01.01.2020 - 31.12.2020

01.01.2012 - 31.12.2021

01.01.2019 - 31.12.2021

01.01.2018 - 31.12.2021

01.01.2019 - 31.12.2022

01.01.2019 - 31.12.2022

01.0ĺ.201 0 - 3'l]12.2020

Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
I

3í.628

31.628

31.628

2í3.36ł

213.364

2í3.361

ĺ44.675

144 675

43.505

43 505

0

0

25.184

25 184

0

0

539.507

539.507

539.507

486.747

370 062

I 16.68s

25.650

25 650

0

0

9.000

9.000

18.ĺí0
ĺ8 110

0

0

0

3í1.ĺ85
314.ĺ85

31/t.í85

52.578

52578

0

8.500

8.500

I 500

ft1'fI
264.284

261.284

40.000

40 000

ĺ6.450

16 450

42.500

42 500

6.784

6.784

158.550

'ĺ58.550

262206

262.206

256.206

9.945

9.945

0

104.721

50 428

B 144

46.149

83.440

83 440

58.'t00

58.100

6.000

6.000

6.000

55í.0l5
55í.015

55í.0í5

320.271

151 479

168792

0

0

0

150.000

't50.000

í50.000

40.000

40 000

50.000

50.000

50.000

50 000

í0'000

10.000

0

0

758.3í1

758.3ĺ ĺ
752.311

50.000

50.000

0

645.31í

310.239

50.260

284812

50.000

50.000

7.000

7 000

6.000

6.000

6.000

76.652

76.652

76.652

0

0

0

0

0

0

ĺíl.000
't50.000

í50.000

40.000

40 000

50.000

50 000

50.000

50.000

í0.000

10 000

0

0

117210

1't7.240

111.210

30.000

30.000

0

74.240

74240

0

0

0

0

7.000

7.000

6.000

6.000

6 000

0

0

0

0

0

0

0

q

0

0

q

0

q

0

q

0

q

0

0

0

q

0

0

0
0

0

0

0

q

0

0

0

0
0

0
0

0

q

0

0

q

0

q

0

0

0

q

0

0

0
0

q

0

q

0

q

0

s
0

q

0

0

q

0

q

0

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0

q

0

0
q

0

q

0

0

10.128

40.128

40 128

m.w
777.648

777.648

264.675

264.675

159.955

1 59 955

142.500

142.500

5í.968

s1 968

158.550

ĺ58.550

Lďn2í/.
1.6f7.264

í.659.264

576.692

460.007

'l'ĺ6.685

849.922

460.557

58.404

330.961

142.440

142.440

90.2ĺ0

90.210

í8.000

í8.000

18.000

9łí.852
94ĺ.852

94í'852

372.849

204 057

168792

Stran 4



V EUR
PU\ PPP\ GPR\ PPR\

PPJ\ VIR\ Naziv Obdobje
do 2020 2020 2021 2022 2023 po2023 Skupaj

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (s)

SPORTNI PARK PREDDVOR

Ostali viri

Lastna sredstva

01.01.2018 - 31.12.2021 26ĺ '607

0

261.607

230.744

50.000

180.744

76.652

0

76.652

q

0

0

0
0

0

q

0

0

569.003

50.000

519.003

1.625.603 2.058.624 1.770.114 0 6.256.944

Rekapitulacija NRP virov:

PVOO

PVOl

PVO2

Lastna sredstva

Transfer iz dżavnega prončuna
1.4í7.038'00 1.725'066,00

208.565,00 237.409,00

0,00 46.'149,00

1.289.555,00

195.747,00

284.812,00

759.668,00

42.935,00

0,00

000
000
000

0,00 5.191.327,00

0,00 684.656,00

0,00 330.961,00sredstva

í.625.603'00 2.008.621'00 1.170.114,00 802.603'00 0,00 6.206.944,00

0V Ostali viri 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

Skupaj 0,00 50.000,00 000 0,00 50.000,00

Stran 5





PREDLoG PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET) 2o2o

oBRAzložrrev Po KoNTIH
PRIHODKI

700020 DoHoDNlNA - oDsToPUEľl vlR osčlNlRtV
Višino priliva izročuno Ministrstvo za finonce, v proročun občine po nokozilo prihojajo tedensko"
osnova dohodnine je povprečnina, v višini 589,77,50 evrov na prebivolco.

703000 25oo3-DAVEK oD PREMoŽENJA oD STAVB-oD FlzlČNlH osEB
Podloqo Zakon o dovkih občonov. Evidenco, obračun in pobironie vodi FURS'

703001 25o19-DAVEK oD PREMoŽENJA oD PRosToRoV zA PočlTEK lN REKREAclJo
Podlaąo Zakon o dovkih občonov' Evidenco. odmero in izterĺovo vodi FURS.

703003 62179_NADoMEsTlLo zA UPoRABo STAVBNEGA zEMUlŠČA-oD PRAVNlH osEB
Podlogo je občinski odlok. Evidenco vodi občina in jo posreduje 1x letno FURS-u, ki vodi odmero
in izteriavo.

703004 62184-NADoMEsTlLo zA UPoRABo STAVBNEGA zEMUlšČA-oD FlzlČNlH osEB
Podlago je občinski odlok' Evidenco vodi občĺno in jo posreduje 1x letno FURS-u, kivodi odmero
in izteriavo.

70300s 622}7-ZAMUDNE oBREsTl lZ NASLoVA NADoMEsTllá ZA UPoRABo STAVB. zEMUlšč
Določo FURS na osnovi neplačevania NIJSZ.

703100 DAVEK NA VODNA PLOVILA

Finančni urad odmeri davek lostnikom vodnih plovil iz davčne evidence'
703200 2533 -DAVEK NA DEDlŠčlNE lN DAR|LA

Podlago Zakon o dovku na dediščine in dorilo. obračunava in pobiro FURS no osnovi sklenjenih
darilnih poqodb in sklepov o dedovaniu.

703300 24oo -DAVEK NA PRoMET NEPREMlčNlN-oD PRAVNlH osEB
Podlaga Zakon o davku na promet nepremičnin' obračunova in pobira FURS no osnovi
potrievania kupoprodoinih poqodb za nepremičnine' ki iih prodoio provne osebe'

703301 2416 -DAVEK NA PRoMET NEPREMlČNlN-oD FlzlČNlH osEB
Podlaga Zakon o davku na promet nepremičnin. obročunova in pobira FURS na osnovi
ootrievonia kupoprodainih pooodb zo neoremičnine. ki iih prodaĺo fizične osebe.

704403 2528 -DAVEK NA DoB|TKE oD |GER NA sREČo
Podlaąo Zakon o davkih občonov' odmeria ĺn pobira FI-JRS od dobitkov pri iąrah no srečo'

704700 11581-oKoUsKA DAJATEV ZA oNESNAŽ. oKoUA ZARAD| oDVAJ. oDPADN. VoDA
Pobira Komunala Kranj po porobi pitne vode. Sredstva se uporabljajo namensko zo urejonje
odoadnih voda.

704704 32o78-TURlsTlČNA TAKSA
Višino določo občinski odlok. Sobodajolci so dolžni pobrono takso nokozovati na račun občine"
lzteriave vodi občina.

704707 oBđNSKE TAKSE oD FlzlČNlH osEB lN zAsEBNlKoV
Višino določa odlok o določitvi tokse zq obravnavanje zasebnih pobud za spremembo
nomenske rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu občine Preddvor.

704708 3205 -PRlsToJBlNA zA VZDRŽEVANJE GozDNlH cEsT
Sredstvo nokazono s stroni države, uporabliaio se nomensko za vzdrževonie qozdnih cest.

710301 PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE
Prihodki od nojemnin OZG-lekarna in fizioterapija, zobozdravstvene ordinacije dr" Lombar in dr.
lJdir, frizerski salon Čmigo s.p., Telemach d.o.o', Telekom d'd., T-2 d.o"o. , SR Preddvor d.o.o',
Vodovodno zodruąo Preddvor in Novček.

7LO302 PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA
Prihodki od naiemnin za stanovonie v Kokri in stanovanie v Volĺčevi vili v Preddvoru.

7LO304 PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN
Prihodki od najemnĺn za občosno uporabo dvoran, sejnih sob, zemljišč, ki jih imajo v najemu
občani, prihodki od najemo infrostrukture (Komunala Kronj, Vodovodno zadruga), ki pa se
nomensko vročo v obnovo in investicijsko vzdrževanje te infrastrukture (272"794€) ter
Energetiko Preddvor - nojem toplovoda in toplotnih postaj DOLB (20'353€).



PREDLoG PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

710306 PRIHODKI IZ NASLOVA PODEUENIH KONCESIJ

Prihodki iz noslova lovstva, kijih določo država ter prihodek Sklodo kmetijskih zemljišč zo
realiziran posek v držovnih qozdovih, ležečih v noši občini'

710313
PRlHoDKl oD NADoMEsTlLA zA DoDEL|TEV sLUŽNosTNE PRAV|cE lN USTANoVlTEV STAVBNE
PRAVICE

Prihodki za oddone služnosti.
710399 DRUGl PRlHoDKl oD PREMoŽENJA

Prihodek iz naslova prodaje lesa iz gozdov, ki so v losti občine.
TTLLOO UPRAVNE TAKSE-TAR.šT. 1-10 lN TAR.šT. 96A-98 lz zUT

Takse za uprovne postopke pri občinski uprovi. Namen in višino določa Zakon o upravnih
toksah.

7Ltt99 DRUGE PRISTOJBINE

Takse določa občina in sicer za postavitev novega spomenika, zo nov grob, za postavitev
reklamnih Danoiev...

7r200r DENARNE KAZNl zA PREKRšKE

Globe za prekrške po postopkih medobčinske inšpekciiske službe in medobčinskeąa redarstva'
7L2007 NADOMESTILO ZA DEGRADACIJO IN UZURPACUO PROSTORA

Denarno nadomestilo, kiga plačojo kršitelji Zakono o gradnji objektov (črnograditelji). Polovica
pripado občini, polovica državi'

7L2008 PoVPREčNlNE NA PoDLAG| ZAKoNA o PREKRšK|H

Plačilo povprečnine po zakonu. Evidenco vodi Medobčinski inšpektorat Kranj'
713000 PRIHODKIOD PRODAJE BI.AGA IN STORITEV

Prihodki od nojemnin za grobove ter od zaročunavonjo uporobe mrliških vežic.

7L4705 PRIHODKI OD KOMUNALNIH PRISPEVKOV

Komunalni prispevki. ki iih pločaio araditelii' višino oo no podlooi odloka odmeri občina.
7L4L99 DRUGl |ZREDNl NEDAVčNl PRlHoDKl

Razne bonitete iz noslova zovorovonj, morebitni prihodki iz noslova zapuščin in vsi ostali
prihodki. ki iih ni moqoče vnoprei predvideti.

72000L PRIHODKIOD PRODNE STANOVANJSKIH OBJEKTOV IN STANOVANJ
Prodajo stonovania v Voličevi vili se za leto 2020 umakne.

722t00 PRlHoDKl oD PRoDAJE STAVBNlH zEMUlšč
Prodaio treh parcel na Možionci ter zemliiščo ob cestah.

740007 PREJETA sREDswA lz DRŽAVNEGA PRoRAčUNA zA lNVEsTlclJE
Prihodki iz noslova projektov LAs 101"j53 € (Zelena noseljo, Bogastvo narove, Kulinorično
popotovanje po Gorenjski), 23. člen Zokon o financiranju občin 768.792 €, požarna tąksa 7.000
€ ter sredstva iz doąovora za rozvoi reqii 65,737€.

740004 DRUGA PREJETA sREDSTVA lZ DRŽAVNEGA PRoRAČUNA ZA TEKoČo PoRABo
Vročilo dela stroškov za delovanje skupnih uprav: medobčinski inšpektorot in notranja revizija
zo leto 2079, povročilo Ministrstva zo kmetijstvo, gozdarstvo ĺn prehrano za vzdrževanje
qozdnih cest ter delno povračilo subvencii zo tržne noiemnine.

74030r PREJETA sREDSTVA lZ DRUGlH JAVNlH sKlÁDoV zA lNVEsTlclJE
Sofinanciranie Fundaciie za šport zo Športni park Preddvor.



PREDLoG PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET) 2o2o

OBRAZLOZITEV PO POSTAVKAH
ODHODKI

03000 Seinine 14.500
Sejnine občinskim svetnikom, članom odborov in ostalih komisij sklodno s
pravilnikom ter stroški povezani s seminarji.

03001 Tekoči transferi neprofitnim organĺzaciiam 476
Sofinancironje političnih stronk zostopanih v občinskem svetu _ skladno s
pravilnikom.

04000 Delova nie nadzornesa odbora 1.500

Seinine ter stroški seminarjev zo člane nadzorneąa odboro občine'

02000 Plača župana in podžupana 44.402
osnovna ploča ter pripadajoči dodotki in prispevki sklodno z zakonodajo za
župona'

02001 Materialni stroški župana 6.6s0

lzdatki za reprezentdnco, telefon, prevozni stroški župana ter stroški seminarjev.

02003 Posebna proračunska rezerva 10.000

Sredstva se uporabiio za odpravo posledic naravnih nesreč'

02002 Sološna proračunska rezervaciia 30.000
Sredstva za nepredvidene namene. Višina rezervacije ne sme presegati 2%
prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov.

01002 Plačilni promet in storitve 730
Stroški Banke Slovenije za vodenje občinskih podračunov pri Upravi RS za javno
plačila ter stroški v zvezi s poloqi qotovine'

01014 Založniške in tiskarske storitve L2.400
Stroški izdoje občinskego qlasilo Preddvor-4x.

01003 Zavarova nie občinskih obiektov 4.300
Zavarovanje premoženja občine _ ceste, stovbo občine, dom Preddvor, dom Belo,
večnamenski informacijski center, grad Dvor, pokopališča, zavetišče Zaplata,
kočo Jakob, Goričica S-bivšiTD Preddvor - po policah zavarovolnice Savo d.d'.

01004 Pravne storiwe 31.000

Pravno svetovalne in notarske storitve.

01073 obnova občinske stavbe 50.000
lzdelava načrtov za obnovo občinske stovbe _ vgradnja dvigala, preureditev
sanitarii' združitev občinske uprave.

47005 Razvoini program - BSC 7.000

ReąionaIni rązvoini proąram in delovanie sveto Goreniske reqiie.

47020 lÁS - Goreniska košarica - delovanie in proiekti 2.457

Delovanie Lokalne akciiske skupine-LAS v letu 2020.

010r.8 Skupna služba notranie reviziie 9.298

Stroški za delovanie skupne službe (50% priznonih stroškov država vrne).

01053 Medobčinski inšpektorat 24.766
Stroški zo delovanje medobčinskego inšpektoroto in redarske službe (50%
priznanih stroškov država vrne).



PREDLoG PRoRAČUNA oBčlNE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

01000 Plače delavcev občinske upraVe 166.82r
osnovno plača, pripadajoči dodotki in prispevki sklodno z zokonodajo ter regres
zą letni dopust zo tajnika občine, tri javne uslužbence in zaposlenega v kobinetu
župana.

01001 Materialni stroški uprave 68.860
Stroški vezani ną delo občinske uprave _ pisarniški materiol, čistilni material,
časopisi, strokovna literoturo, stroški oglaševanja, računalniške storitve,
električno energija, ogrevanje, voda, odvoz smeti, telefon, elektronska pošta,
poštnine, prevozni stroški, tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme, najem
fotokopirnega stroja, stroški seminarjev, člonorine v združenjih, kadrovsko
svetovanje, pooblaščena oseba zd varstvo osebnih podqtkov, ipd'.

01045 Nakup in vzdrževanje opreme 14.000
Pisorniško pohištvo in opremo, redno posodabljanje strojne ročunalniške opreme
ter nadąrqdnia računolniških proqramov.

01026 Storitve komunikacii ĺn pozivania s00
Sredstva za koriščenje UKW radijske frekvence ter za sistem pozivonja ob izrednih
doqodkih.

22000 Civilna zaščita 10.000
lzdelava obveznih načrtov zoščite in reševanjo, izobraževanje pripadnikov CZ,

opremljanje enot ter sredstvo za delovanje zunanjih orgonizocij iz sistema zaščite
in reševonia (GRS, potapliači'..)

32000 lzvajanje javne gasilske službe 21.000
Sredstva zo zovarovdnje gasilskih vozil, operativnih gosilcev ter odgovornosti iz
naslova požarnego vorstva in za delovonje operativne enote PGD Preddvor in GZ
Kokra.

32003 Gasilsko reševalna služba Krani 16.000

Pogodbeni transfer Mestni občini Kranj zo delovanje Gasilsko reševalne službe.

32004 Požarna taksa 10.000

lnvesticiie v požarno vqrnost _ namenska poraba sredstev požarne tokse.
32006 GARS Kronj - nakup qasilskeqo vozila avtolestev 77.2t5

Nakup sodobnego vozilo z lestvijo, ki dosega najvišje stavbe. Projekt Mo Kranj
ter občin spodnie Goreniske'

32001 Svet za preventivo in vzgojo v prometu 9.650
Tehnično oprema za izboljšonje prometne vornosti, vzdrževanje aplikacije varne
poti ter odčitavanje merilnikov hitrosti.

10009 Javna dela na področiu socĺale 5.000
Delno kritje stroškov zaposlitve iz progroma jovnih del v Domu starejših občanov
Preddvor.

42002 Kmetiiska deiavnost - razpis 15.400
Sredstvo zo subvencije v kmetijstvu ter za delovanje društev s področja
kmetijstva - po jovnem razpisu.

42007 Varstvo živali 4.000
Zakonsko določena rezervacijo boksą v zavetišču zo mąle živali ter obveznosti v
zvezi z zapuščenimi živalmi (psi, mački).

450Ż3 G ore nj sko kolesa rsko om režje 3.O7L
Zagotovitev enotne signalizacije in skupne promocije za regionolno omrežje
kolesorskih povezav - projekt 24 občin.

47002 Malo Bospodarstvo 1.000

Razvoi maleqo qospodarstva-podietniške delovnice"



PREDLoG PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

01066 Promociia občine 9.000

Promocijsko darila in druge oblike širitve prepoznqvnostiobčine Preddvor.

47009 Zavod za turizem Preddvor - TIC 99.360
Delovonje zavodo in turistično informativnega centro (plača ene zaposlitve in
ostoli tekoči stroški zo delovanje). Zovod izvaja projekte: Temotske in ploninske
poti, Kamniško Savinjske Alpe, vzdrževonje jezera Črnova, Josipina Turnograjsko,
Matija Valjovec, predavonja in ekskurzija s področjo kmetijstva, sejmi,
morketing-vodnik, brošure, Grajski december, camperstop člonstvo, prireditve z
občinskim praznikom ipd'.

47013 Turistična deiavnost - razpis 2.500

Sredstva zo delovonje društev s področia turizmo _ po iovnem razpisu'

470L6 Prireditve občinskega pomena 3.OOO

Prireditev ob občinskem prazniku.

470r9 Podjetniški razvoj podeželja - cTRP 3.677
Delovonje CTRP v letu 2020 po pogodbi - izobraževanje za občane občine
Preddvor no področju kmetijstva, dopolnilnega delą in razvoja ekološke
pridelave; sodelovanje pri vodenju projektov s področja turizma, malega
qospodarstva in zdrave prehrane.

47048 LAS - Kulinarično popotovanie po Goreniski 5.000
Projekt Zovoda zo turizem, kjer so vključeni tudi lokalni gostinci (prihodek 4.250
€).

47049
lJreditev okolice jezera Črnava v Preddvoru _ operacijo: T|-LRIZEM RtBJtH
DoŽlvETlJ s0.000
Proiekt ureditve obale iezera in postavitev mobilneqa obiekta.

47045 LAS - Bogastvo narave 76.464

Proiekt ureditve pobočia Zaplate (prihodek 12.223 Đ'
61004 Prostorski aktiobčine 30.000

Urbanistično svetovanie in izdelava mneni, novi postopkioPN ter oPPN-ia.

47047 lÁS - Zelena naselia 37.000
obnova grajskega porka ter strošek spremembe gradbenega in pridobitev
uporobneąa dovolienia (prihodek 84.880 a.

45002 Nakup nepremičnin 60.500
odškodnine in odkupizemljišč z nomenom širitve občinske infrastrukture (širjenje
cest) ter dajatve FURS-u ob prodaji zemljišč.

70002 Zdravstveno zavarovanie oseb brez dohodka 12.000
Obvezno zdravstveno zavarovonje brezposelnim in ostalim osebom brez
dohodkov.

70007 lnvesticiie osnovnega zdravstva 2.000

Sofinanciranje oZG za nakup reševolnega vozila.

70001 Mrliško og|edna služba 10.000

Sredstva zo plačilo mrliških oqledov in obdukcii.

8200s Preureditev sradu Dvor v center za medseneraciisko sodelovanie 1.000

Moniša vzdrževalna dela na strehi.

89000 Deiavnost kniižnice 56.000
Sredstvo zo delovonje knjižnice, nokup knjižničnego grodiva za knjižnico Preddvor
(Mestno knjižnica Kranj)ter novi knjižnični omari.

82001 Kulturna deiavnost - razpis 16.330

Sredstva zo proqrome društev na področiu kulture. ki se razdeliio na podlaai



PREDLoG PRoRAčUNA oBČlNE PREDDVoR zA LETo 2o2o

rqzpisa"

82002 Kulturna dejavnost - ostalo 1.000

Donocije ob izvedbi kulturnih prireditev po noloqu župana.

82003 Vzd rževanie kulturne dediščine 6.000

Vzdrževonie kulturne dediščine v občini.

81001 Šponna dejavnost - razpis 30.000
Sredstva zo programe društev na področju športa, ki se razdelijo na podlogi
razpisa.

81002 Športna dejavnost - ostalo 1.000

Donacije ob izvedbi športnih prireditev po nalogu župana.

81008 športna dvorana Preddvor 80.000

Proiektno dokumentqciis za novo športno dvorano.

90000 otroško Varstvo 543.000
Stroški plačila rązlike med ceno programa vrtca in plačili staršev ter manjše
investiciie zo vrtec Čriček in Storžek.

90008 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov ĺn plačili staršev 9.000
Posebne ugodnosti občine pri plačilu razlike med ceno progromov in pločili
staršev _ poletna rezervociia in dališo bolniška odsotnost.

91000 osnovna šola Preddvor L3L.747
Stroški ogrevonjo, zovorovonjo, nograde za odličnjake, stroški plače zo jutranje in
popoldansko varstvo v Pš Kokrą, ploča zoposlenega invalida, 24% plačito hišnika
šole zo opravljanje del iz občinske pristojnosti, moterialni in investicijskistroški zo
osnovno šolo Preddvor in podružnično šolo Kokra, prestovitev ograje za
evakuacijski prehod v šoli ter ureditev prezračevonja zaradi radona.

9LOLZ osnovna šola Helena Puhar 650
Delež stroškov na podlagi števila učencev iz občine, vpisanih v šolo s prilagojenim
proaromom.

91019 Zasebne osnovne šole 500
Delež materiolni stroškov zasebne osnovne šole, preračunano na število otrok,
kateri prihaiaio iz občine Preddvor.

99000 Glasbena šola 3.500

Sofinanciranie stroškov delo Glasbeni šoli Kroni alede na število otrok iz občine.

92000 Večseneraciiskĺ center Goreniska 1.000

Proiekt Liudske univerze Krani.

91006 Prevozi otrok v šolo 171.500
Regresiranje prevozov učencem osnovne šole ter povročila staršem učencev, kjer
ni možnosti iavneaa prevozq'

10001 Dotacĺia novoroienčkom 7.000

Dotociia staršem novoroienčkov v enkratni višini 200 €'

1000s Praznično obdarovanie 6.000
Prednovoletno obdarovonje storejših ter otrok in predstava zo otroke z obiskom
Božičko'

10006 Varna hiša r.o79
Pripodaioč delež moteriqlnih stroškov za delovanie Vorne hiše Goreniske'

10019 Mobilna služba za terapevtsko obravnavo otrok 800

Povročilo stroškov dela za terapevte-v deležu' alede na število otrok iz občine.

10002 oskrbnine v zavodĺh 85.000

Doplačilo stroškov oskrbe v domovih, za občane, ki nimojo zadostnih lastnih



PREDLoG PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR z^LET)2o2o

sredstev"

L0010 Pomoč na domu 26.000
Sofinonciranje izvajanja socialno varstvene storitve Pomoč na domu - sredstvo
za vodenĺe s stroni izvaialco pomoči in sofinanciranie neposredne neąe občanom'

10004 Socialno varstvo ogroženih 9.000
Denarna socialna pomoč po prošnjoh občanov sklodno s pravilnikom, letovanje
otrok sociolno šibkih družin in morebitne subvencije tržnih najemnin po odločbah
CSD-ia.

10008 Reintegraciiski center 52L
Skupni regijski projekt, sofinanciranje centrd za strokovno pomoč in podporo
uživalcem drog pri vključevanju nazaj v družbo.

10011 Center za pomoč zasvoienim 620
Preventivne delavnice za učence osnovnih šol ter pomoč zosvoienim z momili.

10007 Humanitarna deiavnost - razois 5.000

Sofinancironje izvajonja programov s področja sociale po javnem razpisu.

10016 Materinskidom 350
Pripodajoč delež mdteriolnih stroškov zo delovanje materinskega domo
Goreniske.

tootT Humanitarna deiavnost - ostalo 12.800
Sofinonciranje delovanja )ZRK Kranj po progromu, sofinanciranje dela društev s
področja po nalogu župona.

0107L Goričica 8 -TD Preddvor 1.400
Tekoči stroški_ elektrika, voda, čistila.

oLo72 Stovbo Kokro 24 50.200
Stroški vode in komunalnih storitev, predvideno rušenje hiše ob podružnični
osnovnišoliv Kokriin priprava površin zo iąrišče.

70003 Zdravstveni dom Preddvor 1.000
Tekoče vzdrževanie poslovneao obiekta in stroški uprovliovca.

01063 Subvencioniranie cen iavnim oodietiem s6.303
Nakazilo Komunali Kronj z namenom subvencioniranja cen za odvojonje in
čiščenje odpadnih voda občanom.

06000 P]ače režiiskesa obrata 78.980
osnovna plača, pripadajoči dodatki in prispevki sklodno z zokonodajo ter regres
za letni dopust za dve javni uslužbenki ter strokovno tehničneqa sodelavca.

06001 Materialni stroški režiiskega obrata 8.250
Delovna obleka za strokovno tehničnego delovca, vzdrževanje službenega vozilo,
registracija vozilq ter zovarovanje, prevozni stroški za zaposlene v režijskem
obratu, drobni materiol ter stroški poseko lesa v občinskih qozdovih.

01049 Dom kraianov Bela L4.200
Tekoče vzdrževanje, materiol in storitve čiščenja, ogrevanje, električna energija,
voda in komunalne storitve ter proiekt nadstrešnice no bolkonu.

01050 Dom kraianov Preddvor 15.600
Čistila, električna energijo, ogrevanje, voda, komunalne storitve, tekoče
vzdrževonie in dokumentaciio požarneaa Vorstvo in dviaolo.

01058 Splošna proiektna dokumentaciia 8s.642
Stroški izdelave projektne dokumentacije, za projekte prihodnjih let ()PPN
Tupaliče, Tupaliče-Preddvor most, avtobusna postaja s pločnikom v Bašlju, PZl
Kokra Fužine, pregled stanja vodotokov v Kokri).



PREDLoG PRoRAČUNA oBčlNE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

06032 Energetika 5.6s0
Energetski monagement za občinske objekte, ki ga vodi Lokolno energetsko
agencija Gorenjske, projekt NEKTE), ki ga vodi RRA Soro Ín upravljonje e_

polnilnice"

06020 Daliinsko ogrevanie na lesno biomaso 20.3s3
Strošek Energetike d.o.o. zQ vzdrževanje toplovoda in toplotnih postoj"
(Nojemnina toplovoda, ki jo pločuje Enerqetika d.o"o., se izkazuje v prihodkih _
20'353 € letno).

45000 Letno vzdrževanje občinskih cest 308.000
Redno in investicijsko vzdrževqnje: nasipanje bankin, krpanje, košnja ob cestoh,
preplastitve, vzdrževonje cestnih objektov, prometne signalizocije""" Nočrtovani
so tudi stroški priprove popisov in nadzor nad investicijskim vzdrževonjem'

45001 ostalĺ stroški vzdrŽevania cest 4.728
Vodenje bonke cestnih podatkov, pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest, vpis
dejonske rabe cest ter elaborat spremembe GJl - občinske ceste.

45007 Vzdrževanĺe gozdnih cest 10.150
Redno vzdrževanje po programu, ki ga pripravi Zavod za gozdove in potrdi
občina.

45009 Zimsko vzdrževanie občinskĺh cest 80.000
Pluženje, posipanje, čiščenje pločnikov.'.

45024 Možjanca 3.000
Sredstva rozdeliena po odločitvi kraievneąq odbora.

45025 Kokra 7.000
Sredstva razdelieno po odločitvi kraievneqa odboro.

45016 Prometno Varnostna ureditev občinskih cest 40.000
Projektna dokumentacija zo pločnik Bela in za ureditev parkirišč. Hkrati tudi
izvedba pločnika na Breškipoti in kolesorska povezava do Bele.

45020 Ureditev šolske ulice L2.932
Načrti ureditve šotske utice'

45026 Cesta Hrib 2L.82r
Načrti-študije možnosti za ureditev prometo skozi noselie Hrib.

69001 Javna razsvetliava 62.000
Poraba el" energije, tekoče vzdrževanje in novogradnje javne rozsvetljave po
predloąih kraievnih odborov ter kataster iovne rozsvetliave.

45013 Prometno Varnostna uredĺtev državne ceste 7.000
Sočasno z investicijo DRSl ureditev postajališča v Kokri pri šoli.

4502r Modernizacijo državne ceste R1-270, odsek 7706, 7107 Tupoliče 282.t!6
Gradnja infrastrukture sočasno z rekonstrukcijo držovne ceste (pločnik, jovno
razsvetljava, avtobusno postajq) v Tupaličah.

47000 Ureianie zelenĺh ĺn drusĺh iavnih oovršĺn 18.700

Zasaditev in urejanje vseh javnih površin v občini ter postavitev otroških iqral.

47003 Pla nĺnsko zavetišče Zaplata 1.000

Vzd rževa n j e zaveti šča.

47006 Refundacĺia vzdrževania cest v Kokri 7.000
Povračila posomeznikom zo vzdrževanje cest do posameznih kmetijv Kokri, no
podlagijovnega poziva in s pomočjo krajevneqa odbora.

470r1 Planinska koča na Jakobu 9.900
Plačilo služnosti za uporobo poti, projektna dokumentociia PlD in pridobitev



PREDLoG PRoRAČUNA oBČlNE PREDDVoR zALET) 2o2o

u pord b n e g a d ov olj e nj a.

5100r. Varstvo okolja in ravnanje z odpadki 4.500
lzvedba čistilne akcije, odvoz odpodkov ob čistilni akcijiter najem zabojnikov v
Kokri. Možianci in v Tupaličąh.

51005 Zapiranie smetišča v Tenetišah 5.L92
lzvajanje monitoringov na odlagolišču v Tenetišah.

520Lt Ravnanje z odpadno vodo L7.884
Dodatne dodelove kanalizacije ter subvencije zo male čistilne naprove - rozpis.

520r.8 Kanalizacija Bašelj - vzhod 40.000

Proiektna dokumentaciia in ąradnia konala za zohodni del Rebra-Bašeli.

s2020 Kanalizaciia Mače 16.450

Projektna dokume ntqcij a i n pridobiva nje sl užnosti za g radbe no dovolje nje.

s2028 Kanalĺzaciia Potoče 42.500

Ureditev kanaliząciie s cesto v dolžini 200m.

52030 Kanalizaciia Tupaliče 4. faza 158.550

Gradnia kanolizqciie sočasno z rekonstrukciio držovne ceste v Tupaličoh.

06002 Geodetske storĺtve in cenitve 20.000

Geodetske izmere in cenĺtve nepremičnin.

61005 Stroški GJl 6.52s
Vzdrževanje kotastra vodovoda in konalizacije Komunola Kranj (po pogodbi)ter
stroški uporabe spletneoa portala Plso.

63002 Vodovod Mače 9.945

Proiektna dokumentociia za qradbeno dovolienie ter pridobivonie služnosti.

63006 Vodovodno omrežie s8.500
Vzdrževanje hidrantnega omrežja, obnova MV8 do Čemšenika, obnova Celarca v
Bašliu.

630L2 Vodovod Tupaliče 83.440

Gradnio vodovodo sočasno z rekonstrukciio državne ceste v Tupaličah.

63013 oskrba s pitno vodo na območiu Zq. Save - 4' faza IO4.727

Regijski projekt _ nopeljavo vode iz Tupolič (prihodki 65'131 €).

o6022 Pokopališka dejavnost 16.700

Električna energija, voda, odvoz smeti in tekoče vzdrževanje pokopališčą.

47004 Praznična okrasitev naselĺĺ 5.000

okrasitev v prednovoletnem čosu'

61000 občĺnska stanovania 2.700
Stroški vzdrževanja in upravljanja stanovanjo v Valičevi vili ter na Dvorskem trgu
3.

81005 Voke 320.277

lzqradnią Ceste in mostu v Voke skupai z nadzorom ter proiektno dokumentaciio.

8r.007 Športni park Preddvor 230.744

Priprava zemljišča ter grodnja nogometnega centro (prihodek 50.000 €).





PREDLoG PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

NACRT NABAV Z OBRA'ZLOZIWAMI

08095-20-0007 obnoua občinske stavbe 50.000
Nujna prenova občinske stavbe vključno z dostopom za invalide.

08095-19-0007 Nakup in vzdževanje opreme 14.000
Pisarniška oprema in pohištvo, redno posodabljanje strojne
računalniške opreme in nadgradnja računalniških programov.

08095-19-0008 InvesticĺJ"e v požarno varnost 10.000
Namenska sredstva PGD Preddvor za posodabljanje gasilske
tehnike in opreme"

08095-20-0001 Gasĺĺsko reševalna služba Kranj _ nakuo gasĺlskega vozila 17.215
avtolestev
Projekt Mo Kranj ter občin celotne spodnje Gorenjske za nakup
sodobnega reševalnega vozila.

08095-20-0004 oprema sveta za preventĺvo in lĺzgojo v prometu 5.000
Tehnična oprema za izboljšanje prometne varnosti.

08095-18-0008 GorenÍsko kolesarsko omrežje 3.071
Projekt 24 občin za usklajeno regionalno omrežje kolesarskih
povezav z enotno signalizac'ljo in skupno promoc'ljo"

08095-19-0021 US _ Kulinarĺčno popotovanÍe po Goren]śkÍ 5.0n
Projekt, ki ga vodĺ Zavod za turizem Preddvor v povezavi z
lokalnimi gostinci.

08095-19-0023 50.000
ribiih dožĺvetii
Ureditev obale jezera Crnava ter postavitev mobilnega objekta
za nudenje turističnih informacij in zagotavljanje osnovne
gostinske ponudbe.

08095-19-0006 US - Bogastvo narave 16.464
Projekt urediWe poboĘa Zaplate.

08095-19-0005 US - Zelena naselia 37.000
Projekt obnove grajskega parka, ureditve potoka Suha in
vzpostaviWe parkirišč ob potoku-sprememba gradbenega in
pridobitev u porabnega dovoljenja.

08095-19-0009 Nakup neoremičnĺn 10.000
odkupi za potrebe urejanja, širjenja in r,rzdżevanja cest.

08095-19-0004 InvestĺciÍe osnovno zdraustvo 2.000
Sofinanciranje Osnovnemu zdravstvu Gorenjske k nakupu
reševalnega vozila.

08095-19-0010 VzdževanÍe kulturne dedĺščine 6.000
SredsWa namenjena za obnovo kulturno-zgodovinskĺh
spomenikov.

08095-20-0006 Sportna dvorana Preddvor 80.000
Projektna dokumentacija za izgradnjo nove športne dvorane v
Preddvoru.

08095-19-0011 Investĺc{je vrtec 13.000
Investicije za vrtca Storžek oz. čriček.



PREDLoG PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

08095-18-0005 Preureditev šole 15.000
Ureditev evakuacijskega prehoda pri osnovni šoli ter ureditev
prezračevanja zaradi povečane vsebnosti radona.

08095-19-0012 Investicĺje osnovna šola Preddvor 25.000
Sredstva za investicijsko vzdżevanje in investicije v osnovno
šolo Preddvor.

08095-20-0002 Priprava iąrĺšča ob šoli- Kokra 50.000
Rušenje hiše na občinskem zemljišču ob podružnični šoli v
Kokri za namen ureditve športno-rekreacijskih površin.

08095-19-0013 Vzdržeuanje Dom Preddvor 8.rua
Projektna dokumentacija za požarno varnost ĺn dvigalo.

08095-19-0014 Letno vzdlževanje občĺnskih cest 158.000
Investicijsko vzdrževanje cest (večje preplastiWe cest, nakup
odbojnih ograj ipd.).

08095-17-0003 Solska ulĺca 12.932
Načfti za ureditev šolske ulice v Preddvoru.

08095-19-0015 Prometno varnostna uredĺtev občinskih cest 40.000
SredsWa so namenjena za izboljšanje razmer na občinskih
cestah - pločniki, kolesarske povezave, ipd..

08095-20-0005 Cesta Hrib 21.821
Načrti za ureditev prometa skozi naselje Hrib.

08095-19-0016 Javna razsvetlĺava 34.000
obveznost menjave kandelabrov v skladu s predpĺsi ter
gradnja nove javne razsvetljave.

08095-18-0001 ModernĺzaciÍa džavne ceste R1-210 odsek 1106 1107 282.116
Tupaliče
Sredsfua so namenjena gradnji ĺnfrastrukture, sočasno z
rekonstrukcĘo državne ceste (pločniĘ javna razsvetljava,
avtobusna postaja).

08095-19-0017 Prometno varnostna ureditev džavne ceste 7.000
Ureditev avtobusnega postajališča v Kokri pri šoli-sočasno z
džavno investicĺjo.

08095-16-0006 Planĺnska koča ]akob 8,500
Investicijsko vlaganje v planinsko kočo, ki je last občine.

08095-11-0023 Kanalĺzaciia Bašeli - lĺzhod 40.000
Dodelave kanalizacije v Bašlju - Rebro.

08095-11-0025 KanalÍzaciia Mače 16.450
Dodelave kanalizacije skupaj s projektno dokumentacijo.

08095-17-0001 Kanalĺzacĺia Potoče 42.500
Izgradnja kanalizacije skupaj s prenovo ceste v dolžini 200m.

08095-19-0019 Ravnanje z odpadno vodo 6.784
Dodelave kanalizacije po občini.

08095-20-0003 Kanalĺzacĺja Tupalĺče _ 4. faza 158.550
Gradnja kanalizacije v Tupaličah, sočasno z rekonstrukc'ljo
dżavne ceste.

08095-11-0026 Vodovod Mače 9.945
Projektna dokumentac'lja za gradbeno dovoljenje in
pridobitev služnosti za vodotoke.



PREDLoG PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

08095-18-0003 oskrba s pitno vodo na obmoĘu Zg. Save _ 4. sklop 104.721
Kohezijski projekt gradnje vodovoda iz Tupalič na Možjanco.

08095-18-0004 Vodovod Tuoalĺče 83.,ĺ40
Gradnja vodovoda v Tupaličah, sočasno z rekonstrukcijo
dżavne ceste.

08095-19-0020 Sekundarno vodovodno omrežie in hĺdrantÍ 58.100
Vzdżevanje hidrantnega in sekundarnega omrežja.

08095-19-0018 otroška ignšča 6.000
Postavitev novih otroških igrišč po občini.

08095-10-0029 Voke 320.271
Izgradnja mostu in ceste od šole ao šĺšre.

08095-18-0006 Sportnĺ paľk Preddvor 230.744
Investic'lja v nogometni center.





PREDLoG PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

PROGRAM PRIDOBIVANJA IN RAZPOLAGANJA
z oBclNsKlM PREMoŽENJEM zA LETo 2o2o

PRAVNA PODLAGA:

29. in 5'ĺ' tlen Zakona o lokalni samouprava lzLsl (Uradni list RS, št. 94/0Z _ uradno
prečiščeno besedilo, @0.9', p0.9, 51110,49Ľ2 - ZUJF, 14115 _ zUUJFo, 11ĽB _
ZSPDSLS-1 in 30/18)

20. člen Zakona o stvarnem premoženju drŽave in samoupravnih lokaInih skupnosti
(Uradni list RS, št. 11/í8, 79119)

- 13. čIen Zakona o javnih financah/ZJF (Uradni list RS, št. 1'ĺlí1 - uradno prečiščeno
besedilo, 14113 _ oopr., 191Ľ3,55/í 5 - ZFisP' 90l]5 _ ZlPRs1617 in 13/18)

Program pridobivanja in razpolaganja z občinskim premoŽenjem vkljuěuje pridobivanje in razpolaganje
z nepremičnim premoŽenjem, kije predvideno zaradi realizac'lje izvedbenih prostorskih aktov oziroma
investicij, zaradi urejanja premoŽenjsko pravnih razmerl1na nepremĺčninah v zasebni lasti, na katerih
je zgrajena javna infrastruktura v občini Preddvor, idr..

Vrednost posameznih parcelza prenos ceste so manjŠe od 10.000'00€ oz. bodo na novo določene po
parcelacijĺ nove ceste. Parcelacije cest, ki so se obnavljale in rekonstruirale so v teku in še niso
zaključene, zato točnih izmer in vrednosti občinska uprava Še nima. odkupuje (klasitni odkup ali
odškodnina) se le manjŠe parcele ob morebitni Širitviceste.

Letni program pridobivanja in letni program razpolaganja z nepremičnim premoŽenjem obÖine se
lahko med letom dopolnjujeta. Predloge sprememb potrjuje občinski svet občine Preddvor.

PRoGRAM PRIDoBIVANJA NEPREMlcľllĺ zA LETo 2o2o

Za leto 2020 je predviden nakup zemljišč v skupni vrednosti cca. 60.000,00 EUR od tega:
- 10.000,00 EUR za odkupe zemljišč
- 50.000,00 EUR za odškodnine pri pogodbah namesto razlastitve.

Nakup oz odškodnine za zemljišča so predvidene zaradi obnove in širitve lokalnih cest.

. LC 326030: Srednja Bela - Zgornja Bela

. 1C326031: Srednja Bela - Zgornja Bela

. LC326021. Preddvor - Kokrica od tega:

. LC183052: Goriče - Bašelj _ ZgorĄa Bela - Preddvor _ Hrib
o 644ĺ2, 64612, 640ĺ4, 64015, 49312, 49112, 49212, 49ol2, 51512, 516ĺ2, 49417,

494ĺ5,49512, 51312, 51212, 51412, 514ĺ3, 53612, 52512, 526ĺ2,53712, 52912,6618,
52815, 834110, 823114, 82415, 832115, 832111, 84715, 91812, 1o28l4, 1028ĺ6,
91614, 916/5, 91617 , 92115, 92117 , 94312, 94418, 1001/5, 991113, 101 1110, 98912,
1011112, 104812, 98812, 1009/5, 1017112, 101817, 103314, 1033/6, 102612,



PREDLoG PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo 2o2o

102712, 104512, 104612, 1o44l2, 103214, 104912, 128816, 1064ĺ2, 1050ĺ4, 1051ĺ2,
1062ĺ2, 1289112, 106312, 1289ĺ10, 128814, 128918, 129116, Vse k.o. Bela

. LC326101 : Preddvor _ Mače

. LC3261 11: Preddvor * Tupaliče

. LC326131: Breg - Srednja Bela
o JP826071: ZgorĄa Bela - Perko - gosti
o JP826182: Srednja Bela - Rĺbnikar - Ma

PROGRAM RAZPOLAGANJA Z NEPREMICNINAMI ZA LETO 2O2O

Nepremičnine predvidene za prodajo oziroma menjavo:

Pripravila:
Katja PernuŠ

Parcelna številka Katastrska občina Predvidena vrednost
Prodaja novonastalih parcel na

relaciji LC 326030 in LC 326031 -
po dejanski izmeri ceste

k.o. Bela Večina parcel se menja m2
za m2 od ostalih prihodek

cca. 3.000,00 EUR
Tri parcele na MoŽjanci (parcelacija
iz parcel: 797 162, 797 I 18 in 797 160

k'o. Tupaliče

k.o. Tupaliče 90.000,00 EUR

Skupaj: 93.000,00 EUR



PREDLoG PRoRAČUNA oBČINE PREDDVoR ZA LETo Żo2o

KADRovsKI NAčRT

V občinski upravi je na dan 9.I2.20I9, poleg župana zaposlenih še 7 javnih
uslužbencev:

- tajnik občine,
- 3 zaposleni na področju prostora in komunalnih dejavnosti,- 1 zaposlena na področju javnih financ in družbenih dejavnosti za področje

šolstva in otroškega varstva,
- 1 zaposlena na področju premoženjskih zadev,
- I zaposlena na področju splošnih zadev v spĘemni pisarni.

V letu 2020 se bo število delovnih mest povečalo za delovno mesto podsekretarja, v
kabinetu župana. Delovno mesto je skladno z veljavno sistemizacijo.

Vrsta del. mesta za leto 2020 št. delavcev
Tajnik občine 1

Uradniki 6
Župan 1

Strokovno tehnični delavec 1





ciŚtĹ) ]e Iep.) Komunala Krani
Komunala Kranj, iavno pod]eti€' d.o.o., Ul. Mirka Vadnova l,4ooo Kranj

te|'i + 386 (o) 4 28 |l 3oo, Íaks: + 386 (o) 4 28 lt 3ol, e-pošta: iníoolomunđla-k.ani.sĺ, ffi'ĺomUnala-krani.si, wwwkrlocuj'me

UporabniI(, kije priključen na kanalizacijski sistem plačuje storiwi odvajanja in čiščenja komunalnih

in padavinskih voda. Za vsako od storitev zaračunavamo dve ceni, in sicer ceno storitve izvajanja ter

ceno omrežnine.

V ceni storitve odvajanja in čiščenja so zajeti stroški, ki se nanašajo na obratovanje in vzdrŽevanje

kanalizacijskega sistema in čistilne naprave, to je stroški dela, energije, materiala, storitev.... Ceni

storitve se obračunata za količino, izraženo v kubičnih metrih porobljene pitne vode. V ceni

omrežnine pa je zajeta predvsem amortizacija oz. najemnina infrastrukturnih objektov (čistilna

naprava, kanali, črpališča) ter zavarovanje teh objekov. Cena je določena glede no dimenzijo

vodovodnega priključka ali na stanovanje vvečstanovanjskem objektu, torej od porabe vode ni

odvisna. Gospodinjski uporabniki imajo priključke dimenzije DN 20.

Poleg storitev odvajanja in čiščenja je na računih zaračunana tudi okoljska dajatev, ki ni prihodek

Komunale. Uporabniki priključenl na kanalizacijo ali MKčN imajo tarifo okoljske dajatve 10x manjšo

od uporabnikov, ki imajo greznico.

V nadaljevanju prikazujemo tri varlante mesečnega računa za povprečno gospodinjsWo (9 m3 porabe

vode, priključek dimenzije DN 20 - individualna hiša ali stanovanje v bloku).

RAčuN PoVPREčNEGA GosPoDlNJswA
PREDDVOR
obstoieča s subvenciio 45 % cene

PRIKAZ RAZL!ČrulH VAR|ANT RACUNoV za storitvi
odvajanja in čiščenja v občini Preddvor

EJtł količina

:ena Y
EUR brez
DDV

vrednost
v EUR

ýrednost
ĺEURz
DDV

rmrpžnina orlvaianie 1les ec 7 13.2ź 13.28 L4,54

;ubvenci ĺa omrežni na odva ia nie nesec -1 5,98 -s,98 -6.55

rmrežnina čiščenie mesec T TO,7I to,7t LĹ,73

;ubvenci ia omrežni na čiščeni e me5 ec -1 4,82 442 -5,2t

rdvaja nje
l

o,2400 2,16 2,37

:i ščenj e m o,6474 5,83 6,3t

)koljska dajatev m 0,0528 o,4t o,48

skupaj izdďki 2I'6s 23,6ź

Subvenciji skupaj znašata L1,83 EUR z DDV.





Elł{ količina

:ena v
EUR brez
DDV

ýrdn6t
ĺ EUR

ýredno'st

ĺEURz
DDV

cmrežnina odvaianie mesec 1 L3,28 t3,28 74.5Ą

subvenci ia omrežni na odvaianie mesec 2.99 -2.99 -ą)
)mreznr na crscenle mesec Ĺo'71 lo.77 LĹ.73

subvenciia omrđni na čiščenie mesec -1 2.4r -2.47 -) 64

cdvaj a nj e m 9 o,240c 2,7 2,37

:rscenje m 9 o,6474 5,83 6,38

ckoljska dajatev m 9 0,0528 0,48 0,48

skupaj izdatki 27 29sź

RAčUN PoVPREčNEGA GosPoDt NJswA
PREDDVOR
obstoječa s subvenciio 22,5 % cene

Subvenciji skupaj znašata 5,91 EUR z DDV.

RAčUN PoVPREčNEGA GosPoDtNJswA
PREDDVOR
obstoieča brez subvencije

Elt količina

:ena v
EUR brez
DDV

ĺrednost
ĺ EUR

vrednost
v EURz
DDV

rmrežnina odvaianie 1lesec T Ĺ3,28 73,2ź Ĺ4,5Ą

iubvenci ia omreinina odvaianie nes ec -1 o0( 00c

rmrđnina čiščenie Tesec T ro,77 ro,77 17 73

;ubvencii a omrežnina čiščenie Tes ec 1 0,0( 0,0c

rdvajanje
3

9 o,Ż4oo Ż,Ĺ6 2,37

1iščenje
3

9 o,6474 5,83 6,3t

)koljska dajatev T 0,0528 0,48 o,4t

skupaj izdatki 32 35,49

Subvencija je določena na omrežninah (čiščenje in odvajanje), tako da ni odvisna od porabe Vode V

posa meznem gospod injstvu.

Upravičencido subvencij so po uredbi MEDo lahko le gospodinjskĺuporabnikiter izvajalci

nepridobitnih dejavnosti.

Skupen znesek subvencij z DDV za uporabnika z vodovodnim priključkom dimenzÜe DN 50 znaša

trenutno I77,33 EUR mesečno.

Pripravĺla: Marlja Pivk oman, vodja oddelka za obračun

V Kranju, 9.L2.2OL9




